
Rīkojums par eksportgaļas kontroles izdevumu samaksu.
Zemkopības ministr, rīkojums par zvērinātu mērnieku nosaukumu.
Rīkojums par produktu uzglabāšanas tarifiem Valsts saldētavā.
Ārstnieciskā palīdzība lauku iedzīvotājiem un atalgojums par šīs palīdzības sniegšanu.
Instrukcija par valsts vaislas ērzeļu pielaišanu sacīkstēs Rīgas hipodromā.
Senāta Civilā kasācijas departamenta 1935. g. 1. pusgada spriedumi. (Pielikumā.)

Valsts Prezidenta atbilde uzArmijas sveicinājumu 11.augustā

Augsti godājamam ģtn. K. Berķa kungam, armijas komandierim

Augsti godājamais ģenerāļa kungs!

Uzklausot Jūsu 10. augusta ziņojumu,
kuru esat iesnieguši man kā armijas svei-
cinājumu to notikumu 15 gadu atcerē,
kad nolika pie malas kara bruņas, lūdzu
Jūs saņemt un nodot armijai un flotei
manu pateicību par šo uzticības aplieci-
nājumu. Tas lai būtu zīmēts ne tikdaudz
man, kā tiem ideāliem, par kuriem ar
apbrīnojamu uzupurēšanos, savu vadoņu
iedvesmoti, cīnījās tautas dēli 15-16 gadus
atpakaļ, kamēr varēja nostāties uz sen-
senās latvju tautas iemītās robežas.

Šinī dienā armija ir cienīgi godinājusi
virspavēlnieku ģenerāli J. B a 1 o d i un
pilnā goddevībā pieminējusi savus varo-

1935. g. 14. augustā. N° 3979.

ņus — gan tos, kuru cīņas sauciens iz-
skanējis karalaukā vai kurus gadi aiz-
saukuši jau mūžībā, gan arī tos, kas vēl
iet mūsu vidū un armijas rindās. Līdz
ar to te runājis spēks, kas nes sevī
Latvijas nākotnes karogu. Jūsu aplieci-
nājums, ka armija ir vienota saticībā
un miera darbā, liek man izjust drošu
paļāvību tās vadībai un karavīru vien-
prātībai.

Novēlu Jums, ģenerāļa kungs, perso-
nīgi un visiem karavīriem sekmes un pa-
nākumus turpmākās gaitās, kur ikviens
lai būtu dalībnieks tanī lielajā mūsu
valsts tālākajā celtnē, kura tagad stāv
uz atbrīvošanas armijas liktiem pamatiem.

Jūs augsti cienīdams
A. Kviesis,

Valsts Prezidents.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs ar š. g.
6. augusta rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likumu (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Valmieras
apr. Bauņu pag. esošo nekustamo mantu
,,Dibinu" mājas, dodot tām nosaukumu
,,Strauti".

Rīgā, 1935. g. 12. augustā. 105119.
Pašvaldības departamenta direktors

15444 J. Zankevics.
Lauku nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 172. numurā

iespiestā 305. rīkojumā par Latvijas-
Polijas tiešās satiksmes pasažieru, bagāžas
un ekspressūtījumu tarifa papildināšanu
un grozīšanu izdarāmi šādi labojumi:

1) 4. iedalē ,,virziens ", otrā rindā no
augšas iespiesta ,,Dziedziece" vietā jābūt
„Dziedzke" un

2) 13. iedalē vārdam ,,piezīmes" poļu *
valodā nepareizā ,,Uzagi" vietā jābūt
„Uwagi".

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Meklēt izbeigto personu 1617. saraksts.
35637. Belevičs Izidors. 36023/31.
35638. Bergmanis Sarje-Ishiels. 44341/34.
35639. Bērmans Ivanins. 32276/30.
35640. Gusars Jānis. 34150/31.
35641. Krūtovs Varvara. 39318/32.
35642. Lesiņš Jūlijs. 45656/35.
35643. Lesiņš Jūlijs. 45081/35.
35644. Zommers Fricis. 43530/34.
35645. Stepans Nikolajs. 36066/31.

Rīgā, 1935. g. 14. augustā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 a r ā j s.
Darbvedis Zaķis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu papildinājums
par Rīgas pilsētas tirgiem,

pieņemts Rīgas pilsētas valdes 1935. g. 19. jūlija
sēdē un apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1935. g. 13. augusta

116105. rakstu.
Saistošos noteikumos par Rīgas pilsētas

tirgiem 3. § 2. piezīmes 7. apakšnodalī-
jumā vārdus ,,Spīķeru ielā agrais sakņu
tirgus, izņemot svētdienās un svētku
dienās, darbojas līdz pīkst. 8" atvietot
ar sekojošo: ,,Spīķeru ielā agrais sakņu
tirgus, izņemot svētdienās un svētku
dienās, darbojas maijā, jūnijā, jūlijā un
augustā no pīkst. 3 līdz pīkst. 8, septembrī
un oktobrī no pīkst. 4 līdz pīkst. 8, bet
pārējos mēnešos no pīkst. 5 līdz pīkst. 8.
Agrajā tirgū atļauts uzbraukt ar neizsai-
ņotiem vezumfem arī agrāk, bet tirdznie-
cību drīkst uzsākt tikai noteiktā laikā".

Šis saistošo noteikumu papildinājums
stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to izslu-
dināšanas „Valdibas Vēstnesī".

Pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesBfisanu: bez piesfifišanas:

Par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/, gadu . . . .12,— gadu. ...... .18,—
3 mēn 6,— i i/ 2 gadu ...... lo',—
1 , 2,— 3~mēn. .. ..... 5,—

. Piesūtot :pa pastu 1 J( ....... 170
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru.. '. . .—,10

Valdības rīkojumi un pavēles.

6401. rīkojums

1935. g. 2. augustā.

Eksportgaļas kontroles izdevumu sa-
maksai no 1935. g. 1. augusta līdz 30. no-
vembrim:

1) Akc. sab.,,Bekona Eksports" maksā
faktiskos eksportkontroles izdevu-
mus,

2) pārējās gaļas eksp ortfirmas par ga-
ļas produktu izstrādājumiem, par
piem., desām, gaļas konserviem,
taukiem, cūku šķiņķiem sālītiem,
žāvētiem un sutinātiem, maksā
l,5saņt. par katru kilogramu un par
pārējiem neapstrādātiem gaļas pro-
duktiem, p. p., svaigu saldētu gaļu —
1 sant. par katru kilogramu.

Visas minētās summas jāiemaksā
^
kā

avanss mēnesi uz priekšu pēc iepriekšējā
mēneša katras firmas eksporta aprēķina,
Latvijas bankā valsts ieņēmumos E. N. 83.

1935. g. 2. aprīļa 3122. rīkojums, kas
izsludināts „Vald. Vēstn." 1935. g. 82. nu-
murā, ar šo atcelts.

Pamats. Likums par eksportējamas

gaļas un tās pārstrādājumu kontroli
(Lik. kr. 1924. g. 86).

Zemkopības ministrs J. Birznieks,

Finanču ministra v. V. Gulbis.

Veterinārpārvaldes priekšnieks
DrEd. Cīrulis.

1145/2. rīkojums.

Lai novērstu pārpratumus, kas rodas
no maldīgā uzskata, ka zvērināti mēr-
nieki ir valsts ierēdņi, uzdodu turpmāk
visiem zvērinātiem mērniekiem savā dar-
bībā lietot vienīgi nosaukumu „zvērināts
mērnieks". Līdzšinējos zīmogus ar uz-
rakstu „valsts zvērināts mērnieks" atļauts
lietot līdz š. g. 15. septembrim.

1935. g. 12. augustā.

Zemkopibas ministrs J. Birznieks.

Zemes ierīcības departamenta
direktora v. Ž. Krūmiņš

6686. rīkojums

par produktu uzglabāšanas tarifiem
Valsts saldētavā.

Zemkopības ministrija nosaka no 1935.g.
1. septembra par produktu uzglabāšanu
Valsts saldētavā sekošus tarifus:

Gaļa un tauki — par 1 bruto kg
līdz 7 dienām 1 snt., bet par katrām
nākošām 7 dienām 0,5 snt.

Putni kauti — par 1 br. tonnu līdz
7 dienām Ls 15,—, bet par katrām nāko-
šām 7 dienām Ls 8,—.

Zivju konservi un zivju eļļas —
a) no 1. aprīļa līdz 30. septembrim par
1 br. tonnu līdz 14 dienām Ls 8,—, bet

par katrām nākošām 14 dienām Ls 6,—.
b) no 1. oktobra līdz 31. martam par
1 br. tonnu līdz 14 dienām Ls 6,—, bet
par katrām nākošām 14 dienām Ls 4,—.

Medījumi un sīkpakas —par 1 br.kg
līdz 14 dienām 3 snt., bet par katrām
nākošām 14 dienām "2 snt.

Augļi svaigi un augļu sulas—par
1 br. tonnu līdz 30 dienām (mēnesis)
Ls 10,—, bet par katru nākošo mēnesi
Ls 8,—.

Vīnogas — par 1 br. kg par katrām
14 dienām 3 snt.

Ogas — par 1 br. kg līdz 14 dienām
1,5 snt., bet par katrām nākošām 14 die-
nām 1 snt.

Dažādi augi — par 1 br. tonnu līdz
30 dienām (mēnesis) Ls 12,—, bet par
katru nākošo mēnesi Ls 10,—.

Olas — par 1 kasti (1440 gab.) līdz
14 dienām Ls 1,80, bet par nākošām
7 dienām Ls 0,90.

Žāvēti augļi un sēnes — par 1 br.
tonnu līdz 14 dienām Ls 10,—, bet par
katrām nākošām 14 dienām Ls 8,—.

Piezīme. Par produktiem (pēc viena
pieteikuma) ar mazāku par 10 kg
svaru uzglabāšanas maksa aprēķi-
nāma par pilniem 10 (desmit) kg.

Līdz ar šo atcelts 1928. g. 26. aprīļa
rīkojums („Vald. Vēstn." 93. num.).

Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Zemkopības depart. direktors P. Grāvis.

Apstiprinu

1935. g. 12. augustā.
Tautas labklājības ministrs

V. Ru buls.

Ārstnieciskā palīdzība
lauku iedzīvotājiem un atalgojums

par šīs palīdzības sniegšanu.
(Izdota uz likuma par lauku iedzīvotāju
nodrošināšanu slimības gadījumos 2. un

20. panta pamata.)
„Vald. Vēstn." 1934. g. 180. num. iz-

sludināto Ārstniecisko palīdzību lauku
iedzīvotājiem un atalgojuma taksi par
šīs palīdzības sniegšanu pagarināt u z
vienu gadu, t. i. līdz 1936. g.
10. augusta m.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Petersons.

Lauku iedzīvotāju ārst. nod. vadītājs
Dr V. Barkans.

Apstiprinu
1935. g. 8. augustā.

Zemkopības ministrs 1. Birznieks.

Instrukcija
par valsts vaislas ērzeļu pielaišanu

sacīkstēs Rīgas hipodromā.
1. Treniņa un pārbaudes nolūkā Zem-

kopības ministrijai tiesība ērzeli, pirms
līgumā minētā termiņa notecēšanas, at-
ņemt no turētāja bez atlīdzības, nosakot
turētājam ērzeļa nodošanas vietu. Ērzeli
var laist sacīkstēs Zemkopības ministrija
pati, saņemot godalgu ienākumus un sa-
maksājot visus ar sacīkstēm saistītos
izdevumus.

2. Lai noteiktu ērzeļu darba spējas
(rekordus), ar katrreizēju Zemkopības
ministrijas atļauju valsts vaislas ērzeļu
staciju turētāji viņiem izsniegtos valsts
vaislas ērzeļus var ievest Rīgā un piedalī-
ties ar tiem hipodromā sacīkstēs.

3. Uz sacīkstēm ievestie valsts vaislas
ērzeļi jānovieto Rīgā, Centrālā vaislas
punkta staļļos, Torģeles ielā 1/3. Ērzeļu
sagatavošana sacīkstēm notiek Zemkopības
ministrijas lopkopības nodaļas uzraudzībā.
Lopkopības nodaļa arī nosaka pierakstī-
šanos uz sacīkstēm un pēc sava ieskata
katrā laikā var noņemt uz sacīkstēm
pieteikto ērzeli.

4. Visus izdevumus, kas saistīti ar
ērzeļu sagatavošanu sacīkstēm, kā pār-
vadāšanu, papildus apdrošināšanu sacīkšu
laikā, barošanu, kopšanu, kalšanu, ārstē-
šanu, treniņa aizjūga iegādāšanu un citus,
maksā ērzeļa turētājs.

5. Sacīkšu sezonā hipodromā ar valsts
vaislas ērzeli vinnētās godalgas sadala šādi:

a) ja vinnēts līdz Ls 1.000,—, tad 10%
no vinnesta kopsummas Zemkopības
ministrija atvelk par labu zirgkopī-
bas veicināšanai;

b) ja vinnēts līdz Ls 2.000,—, tad par
pirmo Ls 1.000, 10%, bet no
Ls 1.000— līdz Ls 2.000, 20%;

c) ja vinnēts vairāk par Ls 2.000,—,
tad par pirmo Ls 1.000, 10%,
par otro — 20%, bet no Ls 2.000—
un augstāk — 30%.

Neko neatvelk zirgkopības veicināšanai
par labu no godalgām, kas izcīnītas ar
ērzeļiem, kuri iegādāti ar valsts un sa-
biedriskiem līdzekļiem.

6. Lauksaimniecības pārvalde saņem
no hipodroma valdes valsts vaislas ērzeļu
izcīnītos vinnes.tus un, atvelkot zirgkopības
veicināšanai paredzēto summu, pārējo
nodod ērzeļu turētājiem.

7. Visus izdevumus, kas saistīti ar
valsts vaislas ērzeļu pārbaudēm hipodromā,
kurus laiž pati Zemkopības ministrija,
samaksā no ērzeļu vinnestu summām un
ienākumiem no totalizatora zirgkopībai
par labu.

8. Valsts vaislas ērzeļu apkopēji un
braucēji padoti Valsts centrālā vaislas

punkta kārtībai, un Zemkopības ministrijas
lopkopības nodaļas rīkojumi viņiem jāpilda.
Šā punkta nepildīšanas gadījumā Zemko-
pības ministrija var noliegt ērzeļa piedalī-
šanos sacīkstēs.

Ar šo atcelta ,, Instrukcija par valsts
vaislas ērzeļu pielaišanu sacīkstēs Rīgas
hipodromā",kas izsludināta,,Vaid. Vēstn."
1933. g. 113. numurā,un pārgrozījumi pie
šīs instrukcijas, kas izsludināti ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 106. numurā.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Lopkopības nodaļas
vadītājs J. Rocēns.

Latvijas valdības Jgļg- & oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dfe^^^ļ^M sv

ētdienas
un

svētku

dienas

Redakcija:
^^^^:^^^^| Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilā2.ist. Tālrunis20032 ^®^^^^^^^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 V$r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—-
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. siudin.) —,25-

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80^



LnMlos bankas nedēļas pārskats
1935. g. 12. augustā.

AKTĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . 46364 105 77
Ārzemju valūta 4 697 636 59
Sudraba nauda 16 427 525 —
Valsts kaseszīmes un ir etalla nauda 14 677 629 75
īsa termiņa vekseli 54 834 690 80
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 59 562 851 33
Citi akt.vi 21 025 508 45

217 589 947 69

Rīgā, 1935. g. 14. augustā.
15553

PASĪVĀ. Lati S,
Bankas naudas zīmes apgrozībā. * 32 122 455 —
Pamata kapitāls 20 821809 72
Rezerves kapitāls 5 186 740 32
Noguldījumi 20 131 157 24
Tekoši rēķini 92 764 108 43
Valstsrēķini un depozīti 39 816 274 06
Citi pas.vi t . . , 6 747 402 92

217 589 947 69

Padomes pritkšsēdētājs A. Klīve.
Galvenās direktors K- Vanags.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu grozījumi
par tirgošanās laiku Kārsavā,

pieņemti Kārsavas pilsētas vald?s 1935. g.
25. jūlija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldība", departamenta 1935.g.

8. augusta 116054. rakstu.

,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 155. num.
izsludinātos saistošos noteikumos par tir-
gošanās laiku Kārsavā izdarīt šādus
grozījumus:

a) Noteikumu 3. § atcelt un izteikt
šādi:

Maiznīcas, kafejnīcas, konditorejas,
preču veikalus, tējnīcas, desu, gaļas ēdienu,
augļu, sakņu veikalus un kioskus un tir-
gus bodītes, kurās tirgojas ar konditorejas
precēm, maizi, augļiem, saldumiem, augļ-
ūdeņiem un tabakas precēm mazumā
darbdienās var atvērt no pīkst. 6—22,

izņemot sakņu, desu un gaļas veikalus,
kas slēdzami pīkst. 20.

b) 5. § ,,a" punktu atcelt un izteikt
šādi:

,,a" 3. § minētos tirdzniecības uzņē-
mumus no pīkst. 6—10 un arī 3. § mi-
nētos uzņēmumus, izņemot gaļas un desu
veikalus, no pīkst. 13—22.

Šo saistošo noteikumu grozījumi stājas
spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavas pilsētas galva J. Spridzāns.

Sekretāra v. i. Z. Heidemane.

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 19. augustā, Nac.

opera sāk savas vasaras izrādes ar Jāņa Kalniņa
operu ,,LoIitas brīnumputns", kas
sakrīt ar ,,Lolitas brīnumputna" jubilejas —

I 25. izrādi. Piedalās G. Pērkone, N. Olande-Šulce,

H. Lūse, N. Vasiljevs, A. Kaktiņš, J. Niedra,
R. Pelle, P. Gailis, G. Neimanis u. c. Diriģents
autors. Tautas izrāžu cenas. —'Otrdien, 20. aug.,
„Fausts", ar A. Prīednieku un A. Kaktiņu
galv. lomās. Diriģents T. Reiters. Tautas iz-
rāžu cenas. — Trešdien, 21. augustā, tautas
izrādē ,,Karm en". Galvenās lomās M. Brech-
mane-Štengeie. N. Vasiļievs, A. Verners u._ c.
Diriģents T. Reiters; — Ceturtdien, 22. augustā,
tautas izrādē ,,Marta", ar A. Priednieka
piedalīšanos. Biļetes jau dabūjamas.

Operas balletskolā jauno audzēkņu pieteikšanās
no 20.— 3Ī. augustam no pīkst. 16—18, operas
birojā. Var pieteikties meitenes un zēni no
8 g. vec.

Nacionālais teātris. Piektdien, 16. augustā,
pulksten 19.30 lētā izrādē,,Labi vārīts". —
Sestdien, 17. augustā, nīkst. 19.30 lētā izrādē
,,Trīnes grēki" ar L. Štengeli, L. Špilberģj,
A. Klinti. — Svētdien, 18. augustā, pulk-
sten 14 lētā izrādē ..Zvejnieka dēls',,
2. daļa; pulksten 19.30 „Labi vārīts".
Parastās puscenas.

Dailes teātris. Sestdien, 17. augustā, tautas
izrādē ,,S e š i mazi bundzinieki". —
Svētdien, 18. augustā, „F r a s k i t a". — Pirm-
dien, 19. augustā, lētā izrādē ,,T u būsi
mana". — Otrdien, 20. augjstā, lētā izrādē
,.,Toba 'go". — Trešdiei, 21. augustā ,,F r a.s -
k i t a". — Ceturtdien, 22. augustā, tautas iz;ādē
,,Seši mazi bundzinieki". Kase at-
vērta no 16. augusta.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Ārējā tirdzniecības bilance jūlijā

aktīva par apm. 1 milj. latu.
Iepriekšējie dati par Latvijas ārējo,

tirdzniecību L935. g. jūlijā.
1935. g. 1935. g. 1934. g.
jūlijā janv.-jūlijā janv.-jūlijā

Miljonos la.tos

Imports ... 7,6 60,8 55,9
Eksports... 8,5 54,2 40,6
Bilance +0,9 —6,6 —15,3

. Valsts statistiskā! pārvalde...

KURSI.
Rīgas birža 1935. gada 16. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs 3;06—3,16
1: Anglijas mārciņa 15,05—15,35

100' Francijasfranku20,21—20.100' Beļģijas beigu 52,00—53,00"
' 100 Šveices franku .......TO0,00—J 01,00 >
! 100 Itālijas liru 25,03—26, 00»

100 Zviedrijas kronu 77,75—79.75
: 1:00' Norvēģijas kronu 75,75—77,75
' 100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100'Austrijas šiliņu 61,00—63,00

i li:0' čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10'
100 Holandes guldeņu .... 207,50—209,50'
100' Vācijas marku 123,00—123.80.

I 100 Somijas marku 6,60—6,90
' 100- Igaunijas kronu' 83,00—85,00

100 Polijas zlotu 57;80—59,00
100- Lietavas litu 51,70—52,10'

: 100- Dancigas guldeņu .... 57,80—59.00
Vērtspapīri:

6%, Zemes bankas ķīlu zīmes . —
Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. R-ole.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins..

Literatūra.
Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes

mēnešraksts. 8. num. — 1935.

Piesaule. Daiļliteratūras žurnāls. 8. num; —
1935. g.

Atpūta. 1935. g. 16. augustā. 563. nurnrs.

' ?' i

(JttCSM
slud.iīimjns'smi.

«

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz Civlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata, uz
Annas Strazdiņš, dzim. Spāre,
un Amālijas Spāre lūgumu, virju
prasības lietā pret Ivanu Ma-
kejenko u. c. summā Ls 33,34
par lietisko tiesību atzīmju
dzēšanu zemes grāmatās, uz-
aicina Ivanu Andreja d. Make-
jenlto, Teodoru Friča d. Einātu
un jāni Mārtiņa d. Drapču, kuru
dzīves vietas prasītājām nav
zināmas, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara,
nomas līguma noraksts, zemes
grāmatu nodalās apliecība
JN1) 19344 un noraksti pretējai
pusei.

ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarniekus, lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai klau-
sīšanai.

Rīgā, 1935. g. 9./13. augustā,
.L. M 2720/25. g. 15448r

Priekšsēdētāja b. V. (paraksts)
Sekret. v. A. K 1 e i s t b e r g s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p.
pamata, uz Jāņa Ieviņa lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 24. jūlijā
publicēto 1934. g. 30. decembrī
Blomes pag. mir. Jēkaba Pētera
d. Ieviņa 1934. g. 26. decembri
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kuram
ir kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Ieviņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 10. augus:ā.
Priekšsēdētāja b. v. J.Drande.

15301 Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584..
1628.—1631. in 1710. p. un
Ba t. Privātie-ii: u Kop. 2451. p.
pamata, uz Lības Lielais lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 24. jūlijā
publicēto 1933. sr. 1. maijā
Birzgales pag. mir. Kārla Kistar>a
d. Ben;a 1931. g. 26. o'< tcb i
mājas kārtībā ;astādīto testā-
ir.e tu, un visa' personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir

Berga mantojumu vn

sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesabas,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 10. augustā.
L. 4260/35. 15302

Priekšsēdētāja b. v. J.Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. p.
un Balt. Privāttiesību Kop.
2451. p. pamata, uz Jāņa
Sprādzes lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 24. jūlijā publicēto
1935. g. 4. maijā Rīgā mir.
Minnas Andreja m. Sprādze,
dzim. Balodis, un viņas vīra
Jāna-Kārla Kriša d. Sprādze
1908. g. 9. oktobri publiskā
kārtībā sastādīto savstarpējo
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Minnas Sprādze mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 10. augustā.
L. 4184/35. 15303

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. gada 6. maftā
mirušās O"ietas Reiņa meitas
Kroņkalns, dzim. Kāposts, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, ndeikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 10. augustā.
L. 4271/35. 15305

Priekšsēd. b. v. J. Drande,
Sekretāra v. (ra-aksts)

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. n. ur
Bait. Privāttiesību Kop. 2451
p. pamata, uz Jāņa Ma g ļf
lūgumu, uzaicina visas personas
kurām ir pretenzijas, strīdi vai

ierunas pret šai tiesā 1935. g
24. jūlijā publicēto 1934. g.
17. martā Burtnieku pag. mir.
Ilzes Pētera fn. Mangulis, dzim.

Ābele, 1934. g. 14. martā mājas
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kurām ir kādas tie-
sības uz mir. Ilzes ' Mangulis man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā . 1935. g. 10. augumā:
L. 4302/35. 15304

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (pa-;kns).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 23. novembrī mir.
Dāvja Mārča dēla Cinča ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 10. augustā.
L. 4326/35. 15306

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande
Sekretāra v. (paraksts)

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 14. maijā mir. Annas
Cimermanis, dzim. Msročkins,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1..
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 10. augumā.
L. 4227/35. 15307
Priekšsēd. b. v. .1. Drande,

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 14. aprīlī mirušā Jāņa
Ādama d. Čandera ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem ur t. t.. pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā ,
skaitot no šī sludinājumā iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1935. g. 10. augustā.
L. 4315/35. 153C8

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
?_ Sekretāra v. (paraksts).

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc ar tiesas 1934. g. 7. no-
vembra lēmumu par mirušu
atzītā Ernesta Kriša dēla
Nolles ir atklāts mantojums ,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 10. augustā.
L. 4236/35. 15309
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1921. g. 25. jūlijā mirušās
Alvīnes Leontīnes Kārļa m.
Brūzis ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 10. augustā.
L. 4343/35. 15310

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (parak"t).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc.nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 5. martā mirušā Jāņa
Pētera d. Mārtiņsana ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t, t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dimas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 10. augustā.
L. 1735/35. 15311

Priekšsēd. b. v. J. Diande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1919. g. 4. maijā miruša
Jāņa Mārtiņa d. Leiboma ir at-
klāts mantojums, un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai sa-

karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 10. augustā.
L. 4275/35. 15312

Priekšsēd. b. J. Drande,
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod,
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
3. jūlijā izklausīja lietu par
Hedvigas Krūmiņš lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā aplie-
cību - parakstu Ls 8000,— sa-
ņemšanai un starp citu nolēma:
pieņemt tiesas glabāšanā Hed-
vigas Krūmiņš iesniegto aplie-
cību - parakstu Ls 8000.— sa-
ņemšanai no Roberta Hirša*

1935. g. 10. augustā.
L. 4036/35. 11. g. 15313r

Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Izraēla un Aleksandra
Ditrichu lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. gada 24. jūlijā publicēto
1935. g. 24. martā Rigā mir.
Ellas (Elkas) Borucha m. DStrichs
(Chitnks) un tās vīra Izraēla
Levi dē'a Ditricha (Chitr.ka)
1926. gada 22. apr.li publiskā
kartībā sastādīto savstarpējo
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz
mir. Ellas Ditrkhs mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīga spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 12. au^us/ā.
L. 4296/35. 15449
Priekšsēd. b. v. ,[. Drande,

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Balt
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Arnolda Dandena lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. gada
24. jūlijā publicēto 1931. gada
6. oktobri Pļaviņu pag. mirušā
Jēkaba Jāņa d. Dandena 1931. g,
2. oktobrī mājas kārtībā sastādīte
testamentu un visas personas
kuram ir kādas tiesības uz mir
Jēkaba Dandena mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem , legātāriem, fidei-

komisāriem, parāddevējiem. u;,.
t. t., pieteikt savas tiesības,,
pretenzijas un ierunas- minētai
tiesai 3 mēnešu; laikā, skaitot no
šī sludinājuma.iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā astoīis
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunjm- un- zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās pw likumīgā
spēkā gājuši*

RTgā, 1935. g. 12;. augusiā.
L. 306/35. 15,450

Priekšsēd, b. v.. J. D>r-&n die.
Sekretāra, v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesa» 3. civiteadaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un IT1&. p. un
Balt. Privāttiesību kop. 2451. p.
pamata,, uz Dāvja Mārča dēla
Ozola lūgumu, uzaicina visas
personas, kufām ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 2-4. jūlijā publicēto
1929. gada 9. jūnijā Mārsnēnu
par. mir. Kristīnēs Dāvja meitas
Ozols, dzim. Ceriņš, 1929. gada
2. jūnijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Kristīnes Ozols mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesa?
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rigā, 1935. g.' 12. augustā.
L. 4255/35. 15451
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Balt. Privāttiesību Kop. 2451. p.
pamata, uz Agneses Reinsons
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas , strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
24. jūlija publicēto 1935. g.
22. aprīlī Viskaļu pag. mir.
Mārtiņa Jāņa d. Melbārža
(Melbārzdas) 1931. g. 6. februārī
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Mārtiņa
Meilbāža mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem , fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā p,"c šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja to minētā terminā neizdarīs
minētās personas atzīs kā attei-
kušās no ierunām un zaudējušas
savas tiesības , bet testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
gājušu.

Rigā, 1935. g. 12. augustā.
L. 4224/35. " 15452
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekietāra v. (paraksts).

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 6i lapas puses



Daugavpils apgabali. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 8. dec. mi-
rušā Jēkaba Vincenta d. Gal-
vana 1933. g. 30. nov. sastādī-
tais privattestāments ar apga-
baltiesas 1935. g. 26. apr. lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 10. aug.
L. 583a15362g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kaneurs.

«īgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. -1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Balt. Privāttiesību kop. 2451. p.

īpamata., uz Emīlijas Neijs piln-
varrt. zv. adv. Kārļa Branta
lūgumu, uzaicina visas personas ,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
17. jūlijā publicēto 1935. g.
10. aprīlī Jaunraunas pag. mir.
Pētera Jāņa d. Neija un viņa

.sievas Emīlijas, dzim. Švarcs,
1929. gada 20. aprīlī mājas

kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Pētera Neija man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
.devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
' izdarīts, minētās personas atzīs
.kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 12. augus*?
L. 4099/35. 1 3453

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1912. g. 2. septembrī
mirušā Jāņa Pētera d. Vabuļa
(Vabules) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-

? komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rigā, 1935. g. 12. augustā.
L. 4265/35. 15454
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3- civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 20. decembri mir.
Georga (Jura) Jēņa -d. Riņķa
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mat.t liekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
?dienas.

Ja minētas personas savas
tiesīaas augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, ; viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 12. augustā:
L. 4273/35. 15455
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

: Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.

atklātā tiesas sēdē 1935. gada
i .24. jūlijā izklausīja Abeļa Joffes

maksātnespējas lietu (sludināta
„Valdības Vēstneša" 1932. g.
154. num.) un nolēma: atzīt
Abeļa Joffes maksātnespēju par
vienkāršu bankrotu un viņa
konkursu slēgt.

1935. g. 12. augustā.
L. 251/35. 1. g. 15456r

, Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Civ. proc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 414. p. pamata,
uz Herberta-Ernesta-Eduarda
jacvns lūgumu viua prasības
lietā pret Johannu Jacvns,

. dzim. Fišers, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kuras

- dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-

. raksti.

Ja atbildētāja noliktā laika
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai iz-
klausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 12. augusta.
L. 1666. 15457r

Priekšsēdei, v. J. Raibarts.
Sekretara_v._S tūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, saskaņā ar papil-
dinājumu likumā par biedrību,
savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas

. un reģistrēšanas kartību izņē-
muma stāvokļa laika 14." p., pa-
ziņo, ka ar viņas 1935. g. 30. jū-
lija lēmumu reģistrēta «Latvi-
jas mērnieku biedrības" savie-
nošanās ar „Valsts zvērināto
mērnieku biedrību" viena ko-
pējā organizācija ar nosauku-
mu: ..Latvijas mērnieku bied-
rība" . 15315r

Nod. pārz. v. J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrich s o n s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodala uz Civ. proc. lik.
1460.p. pamata paziņo, ka ar
viņas šā gada _ 6. augusta lē-
mumu reģistrēta kooperatīva
sabiedrība _ ar nosaukumu «Lat-
vijas frizētavu īpašnieku ap-
vienības kraj-aizdevu sabied-
rība" ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. J. Raibarts.
Sekret. K. F rīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz lik. par koope-
rāt. sabiedr. un to savieti. 76. n.
pamata, paziņo, ka ar viņas
1935. g. 16. jūlija lēmumu re-
ģistrēta „Cerpenes piensaim-
nieku sabiedrības savienošanās
ar „Korģenes piensaimnieku sa-
biedrību" ar nosaukumu: «Kor-
ģenes piensaimnieku sabied-
rība". 15317r

Nod. paz. v. J. Raibarts.
Sekret. K. F r ī d r i c h s o n s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodala paziņo, ka ar vi-
ņas šī gada 9. jūlija lēmumu
reģistrēti Rīgas fabrikantu
biedrības valdes sēdē 1935. g.
21. martā pieņemtie grozītie
statūti. 15318r

Nod. pārz. v. J. Raibarts.
^oVrof

k' PvīHri^l-īcnrīc

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodala, uz lik. par koope-
rāt. sabiedr. un viņu savien.
76. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1935. g. 2. jūlija lēmumu
reģistrēta „Rozbeķu lauksaim-
niecības biedrības" savienoša-
nās ar Rozbeku un apkārtnes
niensaimnieku sabiedrību ar no-
saukumu: „Rozbeķu lauksaim-
niecības biedrība". 15319r

Nod. pārz. v. J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrich sons.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra „B"
ar reģistra 196. num. pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 9. augusta lē-
mumu, ierakstīta akciju sabied-
rība ar firmu „Mežu akciju sa-
biedrība „Emolip".

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Noliktavas ielā 3.

Sabiedrības uzņēmumi atro-
das: 1) galvenais — meža, būv-
materiālu un stikla tirdzniecība
— Rīgā, Noliktavas iela 3_;
2) Rīgā, Zaķu salā, Krasta ielā
M 27. — a) koku zāģētava;
b) ūdensdārzs; 3) Rīga, Patver-
smes ielā 13/19. a) logu stiklu
fabrika, b) ugunsdrošu ķieģeļu
ražošana, c) logu stiklu nolik-
tava; 4) koku zāģētava Vents-
pils apriņķī, Puzes pagastā, An-
nahittē un mežu izstrādāšana
Ventspils apriņķī Ugāles v-ba,
vien. .NŠ 9; 5) stiklu un būvma-
teriālu noliktava Daugavpilī,
Aizsargu ielā 58; 6) stiklu no-
liktava . Rēzeknē, 15. maija
ielā 42.

Sabiedrības mērķi ir: piekopt
meža saimniekošanu; izvest pa-
reizu meža ciršanu; ražot un
apstrādāt meža un visādus ci-
tus būvmateriālus, tirgoties ar
tiem Latvijā un ārzemes; iegūt,
celt, pārbūvēt un ekspluatēt
ēkas.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
1.500.000 latu, kas sadaļas 18750
akcijās un katras akcijas nomi-
nālā vērtība 80 latu.

Valdes locekļi: 1) direktors-
rīkotājs Nachmans Šalits, dzīvo
Rīgā, Noliktavas iela 3ļ 2) val-
des priekšsēdētājs Ābrams Ra-
binovičs. Rīgā, Jura Alunana
ielā 3; 3) Marks Rozovskis.Rīga,
Lāčplēša ielā 1.

Valdes locekļu kandidātā:
1) Zālamans Kocs, dzīvo Rīga,
Noliktavas ielā 3; 2) Tuvje Ša-
lits, Rīgā, Noliktavas iela 3.

Pilnvarnieks Nachmans Ša-
lits. Prokūrists Zālamans Kocs
ar pilnvaru-prokūru 1935. g.

Bij. krievijas valdība apstip-

rinājusi sabiedrības statūtus
1912. g. 1. dec. Saskaņa ar fi-
nanču ministrijas kredita de-
partamenta tirdzniecības un
banku nodalās 1921. g. septem-
bra 2467. num. rakstu sabied-
rība ievesta Finanču ministrijas
akciiu un paju sabiedrību sa-

rakstā un par to publicēts
1921. g. 15. sept. ..Ekonomista,
18. num. Finanču ministra
biedrs 1922. g. 26. maija devis
atlauiu pārvērtēt pamatkapi-
tālu un izlaist jaunas akcijas;
par to sludinaiums ievietots
Ekonomistā" 1922. g. 12. num.

Finanču ministrs apstiprinājis
statūtu grozījumus: a) 1928. g.
3. augustā (tad pat arī akciiu
jauna izlaiduma noteikumus),
b) 1934. g. 1U. dec. (tad pat arī
ceturta akciju izlaiduma notei-
kumus), un tie iespiesti „Eko-
nomistā" : a) 1929. g. 1. num.,
b) 1934. g. 24. num.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
nosacījumus, nekustamas man-
tas pirkšanas un pārdošanas un
citus aktus, pieprasījumus kre-
dītiestādēm atmaksāt sabiedrī-
bas summas paraksta 2 direk-
tori; tekošu rēķinu čekus pa-
raksta viens direktors, ko valde
uz to pilnvarojusi; naudas
summu, sūtījumu un dokumentu
saņemšanu pastā, visu sarak-
stīšanos paraksta viens direk-
tors. 15298g

Rīgā, 1935. g. 9. augustā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz noteikumu
par tirdzniecības reģ. 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 197. num., pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 9. augusta lē-
mumu, ierakstīta akciju sabied-
rība ar firmu «Tirdzniecības un
rūpniecības akciju sabiiedrība
„Latrus".

Sabiedrības sēdeklis un gal-
venais uzņēmums — latola,
benzīna, petrolejas, minerālellu
un citu preču tirgotava — at-
rodas Rīgā, Zigfrīda Meierovica
bulvārī 18.

Sabiedrības mērķi ir: importa,
eksporta un vietējā tirdzniecība
uz savu rēķinu un komisijā ar
naftas produktiem, kā: petro-
leju, benzīnu, minerāleļļām u.
t. t., _un vispār! ar visām citām
precēm, kā arī ierīkot dažāda
veida fabrikas.

Sabiedrības pamatkapitāls ii
200.000 latu, kas sadalās 1000
akcijas pa 200 latu nominālā
vērtība katra.

Valdes locekļi: 1) Valdes
priekšsēdētājs Salamons Levi-
tas, dzīvo Rīgā, Reimersa ielā
N> 1, dz. 10; 2) Zālamans Rabi-
novičs, Rīga, Arsenāla ielā 5,
dz. 3; 3) _ Lielbritānijas pavalst-
nieks Dāvids Ettingers, dzīvo
Tel-Aviv' ā, Rotschildboulv. 108,
viņa vietnieks — valdes locekļa
kandidāts Jāzeps Izraelovičs,
Rīgā, Skolas iela 12, dz. 25.

Valdes locekļa kandidāts
Zauls Berners dzīvo Rīgā, Vis-
bijas prosp. 25.

Finanču ministra biedrs ap-
stiprinājis sabiedrības statūtus
1927. g. 21. sept., un tie iespiesti..Ekonomistā" 1928. g. 7. num.

Sabiedrības darbība atklāta
1927. g. 10. oktobrī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemesgrāmatās ierakstāmus un
citus aktus, tāpat arī pieprasī-
jumus par sabiedrības summu
atpakaļdabūšanu no kredītiestā-
dēm paraksta 2 direktori; te-
košu rēķinu čekus paraksta
viens direktors, ko valde uz to
pilnvarojusi; naudas sūtījumu
un dokumentu saņemšanu pastā,
kā arī visu-sarakstīšanos pa-
raksta viens direktors. 15299g

Rīgā, 1935. g. 9. augustā.
Tirdzniecības reģis.tra

tiesnesis A. K 1i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 198. num., pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 10. augusta lē-
mumu, ierakstīta akciju sabied-
rība ar firmu «Tirdzniecības
akciju sabiedrība „A. Lippert".

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā. Aizsargu ielā 139.

Sabiedrības uzņēmumi, kas
atrodas Aizputē, Daugavpilī,
Kuldīgā. Liepājā, Rīgā, Tuku-
mā, Valmierā, Ventspilī, atzī-
mēti tirdzniecības reģistrā.

Sabiedrības mērķi ir: Dtirdz-
niecība ar šujmašīnām, visā-
dām kantora mašīnām, adā-
mam, vērpjamam, aužamam un

citām mašīnām, arī ar velosi-
pēdiem, motocikliem, automo-
biļiem, citiem mēchaniskiem sa-
tiksmes līdzekļiem līdz ar mi-
nēto mašīnu un līdzekļu piede-
rumiem, atverot nodaļas ka
iekšzemē, tā arī ārzemēs
2) iegūt, ierīkot, paplašināt un
izmantot dažādas augšminēto
priekšmetu tirdzniecības, izga-
tavošanas, labošanas un mon-
tāžas uzņēmumus; 3) uzņem-
ties dažādu veidu priekšstav-
niecības. kā arī uzņemties un
izpildīt dažādus pasūtījumus
un piegādājumus un sarīkot da-
žādu mašīnu lietošanas kursus.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
500.000 latu un sadalās 2500 ak-
cijās — pa 200 latu nominālvēr-
tībā katra.

Valdes locekli: 1) direktors-
rīkotais un valdes priekšsēdē-
tājs Ābrams Lipperts, dzīvo
Liepājā. Graudu ielā 45:
2) Herta Lipperts, dzīvo Rīgā,
Ausekļa iela 7. dz. 12: 3) di-
rektors-rīkotajs Džems (.lames)
Lipperts, Rīgā. Sporta ielā 3,
dz. 7.

Prokūristi: Ābrams Lipperts
un Džems (James) Lipperts,
katrs _ ar atsevišķu pilnvaru-
prokūru 1935. gadam.

Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības a) statūtus 1926. g.
13. novembrī, statūtu grozīju-
mus — b) 1926. g. 15. decembrī
(tad pat arī otrā akciju izlai-
duma noteikumus), c) 1930. g.
8. jūlijā (tad pat arī trešā akciju
izlaiduma noteikumus), d) 1931.
gada 3. jūnijā, tie iespiesti
..Ekonomistā": a) 1927. gada
7. numurā, b) 1927. g. 3. nu-
murā, c) 1930. g. 14./15. numurā,
d) 1931. g. 11. numurā.

Sabiedrības darbība atklāta
1926. g. 30. novembrī.

Vekseļus, pilnvaras, lūgumus,
zemesgrāmatās ierakstāmus un
citus aktus, pieprasījumus par
sabiedrības summu atpakaļda-
būšanu no kredītiestādēm pa-
raksta divi direktori; tekošu
rēķinu čekus paraksta viens
direktors, ko valde uz to piln-
varojusi; naudas sūtījumu un
dokumentu saņemšanu pastā,
visu sarakstīšanos paraksta
viens direktors. 15300r

Rīgā, 1935. g. 10. augustā.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis A. K1 i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pam , uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
9. martā mir. Kārļa Ģederta (Got-
harda) d. Vendena, al.Vendmaņa
atstāto mantojumu kādas tie
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas „VaId Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 9. augustā.
L. 645/35. 15330
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
17. janvāri mir. Karlīnes Griška,
dzim. Glinziņš, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 10. augustā.
L. 1674/35. 15331

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
5. maijā mirušās Marijas (Lau-as)
Štolcers atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēn. laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 10. au-ustā.
L. 1735/35 15332

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,'
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
24. novembrī mir. Marijas-Annas
(Mariannas) Melbergs. dzim. Apš-
valks, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 6 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 10. augistā.
L. 125/35 15333

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, paziņo, ka bezvēsts
promesošais vecāks par 31. g.
Vladimirs Tolstopjatovs atzīts
par mirušu.

Jelgavā. 1935. g. 12. augustā.
L. 210 obl./35. 15158r

Priekšsēdēt. v. Alf. Vagai s.
Sekretārs M. D e v i n g t e i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. jūlija
lēmumu, uzaicina 1934. g.
11. novembrī S kas pag. mirušā
r.driķa A īša d. Ķiša mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
[mantojumu, vai kas vēlētos
apstrīdēt viņa notariālā kārtībā
;asi adīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma iespiešanas
Jienas ,,Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
īrisiem laikiem un testamentu
aasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. 532m. 35.

Liepājā, 1935. g. 13. ctigustā.
Priekšsēdētāja b. v. V. Vītiņš.

[5462 Sekretāra v. (paraksts);

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. jūnija
lēmumu, uzaicina 1932. g.
23. s ptetrbrī, Vārmes pag.
mirušās Moilijas Anša m. Cimmer-
manis, āzi n. Grinbergs, mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz ; tstāto man-
tojumu, v.l k s vē ētos apstrīdēt
viņa nota iāsā kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, pēc ši sludinā-
juma iespiešanas dienas gaidī-
bas Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikitm un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. 644m.,'35.

Liepājā, 1935. g. 13. augistā.
Priekšsēdētāja b. v. V. Vītiņš.

15461 Sekretāra v. (paraksts) ".

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. jūnija
lēmumu, uzaicina - 1935. g.
26. februārī Liepājā Šarlotes Jāņa
m. Šefelis mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa notariālā
kārtībā sastādīto mutisko testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, pē; šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
b.s Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. 651m./35.

Liepājā 1935. g. 13. augustā.

Priekšsēdētāja b. v. V. Vītiņš.
15460 Sekretāra v. (paraksts)-

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. nolik. 397.. 405.
un 414. p. pamata, uzaicina
Kārli Jukku, kura dzīves vieta
nezināma, 2 mēnešu laikā ieras-
ties šai tiesā saņemt iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
Tukuma apr. Blīdenes muižas
«Dreiman" māju (hip. K» 1035)
sadales lietā un uzdot savu dzī-
ves vietu Jelgavā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un iz-
lems bez viņa klātbūtnes. Ja
ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā un skaitīs par iz-
sniegtiem.

Jelgavā, 1935. g. 12. augusta.
O. 1. 186/35. 15459r

Priekšsēdēt. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
1. jūnijā mirušā Andreja Buša
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, pēc
ši sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 10. augustā.
L. 1675/35. 15334

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
8. ma~tā mi -ušās Marijas Priča
m:itas Francis, dzim. Ulmanis,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, pēc šī sludinājuma
iespiešana; dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 10. augustā.
L. 2043/35. 15335

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. maija
lēmumu, uzaicina 1934. gada
12. novembrī Valtaiķu pag. mir.
Jāņa Jāņa d. Ķēvita mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.
L. 609m.,'35. 15464

Liepājā, 1935. g. 13. augustā.
Priekšsēd. b. v. V. Vitiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz mir. Miķeļa Bindera testa-
menta izpildītāja Miķela Čib-
lisa lūgumu un saskaņā ar C.
pr. nol. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. civ. lik. III d.

2451. p., uzaicina visus, kam ir
strīdi vai ierunas pret testa-
mentu, ko 1934. g. 6. maijā mā-
jas kārtībā sastādījis 1934. g.
8. maijā Kurcuma pagasta Il-
gas mājās mirušais Miķelis Jā-
zepa d. Binders, un visas per-
sonas, kurām ir kādas preten-
zijas un tiesības uz mir. Miķela
Jāzepa d. Bindera mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu ka
mantiniekiem, legātāriem. fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., celt prasības un pieteikt
savas tiesības un pretenzijas
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
sī sludinājuma iespiešanas die-
nas «Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesī-
bas atzīs par spēku zaudēju-
šām, bet testamentu pasludinās
par likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1935. g. 10. aug.
L. 795a/35. 15361r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 24. martā mi-
rušā Mārtiņa Patmalnieka (Pat-
malnika 1930. g. 11. nov. sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1933. g. 20. nov.
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai.

Daugavpilī, 1935. g. 12. aug.
L. 1721a. 15467g

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 10. maijā uz Dau-
gavpils apgabaltiesas prokurora
lūgumu Vaclavs Erdmanis atzīts
par garā slimu un nespējīgu
pārvaldīt savu mantu un rīko-
ties ar to, un Rēznas pagasta
tiesai uzdots iecelt aizgādnību
par Vaclavu Erdmani. viņa tie-
sību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī. 1935. g. 10. aug.
L. 29a/35 . _ 153_67g

Priekšsēdētaja b. .1. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 10. maijā uz Dau-
gavpils apgabaltiesas prokurora
lūgumu Albina Franča m. Grec-
kis atzīta par garā slimu un ne-
spējīgu pārvaldīt savu mantu
un rīkoties ar to un Rēznas pa-
gasta tiesai uzdots iecelt aiz-
gādnību par Albinu Franča m.
Greckis viņas tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai

Daugavpilī. 1935. g. 10. aug.
L. 764. 15368g

Priekšsēdētaja b. .1. D a v i s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūl
lēmumu, uzaicina 1925. g.
24. novembrī mir. Jāņa Anša d.
Šternberga mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas cit. pērs., kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1935. g. 13. augustā.
L. 734m/35. 15463

Priekšsēd. b. v. V. V ī t i a š.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz lik. par koope-
rāt. sabiedr. un to savien. 76. p.
pamata, paziņo, ka ar viņas
1935,_ g. 23. jūlija lēmumu re-
ģistrēta «Vecpiebalgas pien-
saimnieku sabiedrības «Ogre"
savienošanās ar «Vecpiebalgas
piensaimnieku sabiedrību «Nā-
kotne" ar nosaukumu: «Vecpie-
balgas piensaimnieku sabied-
rība «Nākotne". 15316r

Nod. pārz. v. .1. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.



Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1930. g. 7. jūlijā mi-
rušā Pētera Jēkaba d. Teilāna
1930. g. 18. janv. sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1931. g. 6. febr. lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1935. g. 10. aug.
L. 593a. 15363g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1935. g. 24. janv. mi-
rušā Aleksandra Antona _ d.
Kivko 1934. g. 29. dec. sastādī-
tais pagasttiesas testaments ar
apgabaltiesas 1935. g. 26. apr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 10. aug.
L. 1390a. 15366g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

vērtība Ls 5000,—;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 5000,— un 17000 cara rbļ;
šie pēdējie apgrūtina arī immob.
V 1858 un to apgrūtina
par labu Jānim Jurgensonam
apstiprinātās mūža dzīvokļa
tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 500,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 15532

Rīgā, 1935. g. 14. augustā.
Tiesu izp. E. Liepiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 7. janv. mi-
rušā Izidora Ādama d. Mazura
1929. g. .8. augustā sastādītais

notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1935. g. 10. maija lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 10. aug.
L. 1487a 15364g

Priekšsēdētāja b. ,]. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 16. dec. mi-
rušā Benedikta Sīmaņa (Se-
mena) d. Stoma 1933. g. 23. nov.
sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1935. g.
11. apr. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 10. aug.
L. 1269a. 15365g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935 .g. 10. maijā uz Dau-
gavpils apgabaltiesas prokurora
lūgumu Broņislava Vilums at-
zīta par garā slimu un nespējīgu
pārvaldīt savu mantu un rīko-
ties ar to, un Viļakas pagasta
tiesai uzdots iecelt aizgādnību
par Broņislavu Vilums, viņas
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 10. aug.
L. 812a/35. 15369g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Valmieras apr. 3. iec. mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 239. p.. izsludina, ka ar viņa
1935. g. 26. jūlija spriedumu,
kas stājies likumīgā speķa,
tirgotājs Alberts-Jānis Pētera d.
Tiltiņš, dzīvoj. Skultes pag.

..Tiltiņos", pēc Sodu lik. 235. p.
ir sodīts ar Ls 10.— vai mak-
sātnespējas gadījumā ar 3 die-
nām aresta, par to, ka savā
dažādu preču tirgotavā Skul-
tes ,.TiItiņos" nav ievērojis pie-
nācīgo tīrību.

Limbažos, 1935. g. 12. aug.
1355. 15472r

Miertiesn. v. H. Jekobsons,

Valkas apr. 1. iec. miertiesn..
pamatodamiesuz savu 1935. g
6. augusta lēmumu, uzaicina
visus 1933. gada 4. jūnijā mir
Pētera Jēkaba d. Paegļa man-
tiniekus, parāda devējus un ņē-
mējus un visas citas personas
kam būtu kādas tiesības uz mir.
Pētera Paegļa atstāto mantu,
pieteikt šīs savas tiesības augš-
minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas «Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības
uzskatīs par spēku zaudējušām

Valkā, 1935. g. 7. augustā.
Mjertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 11. dec. mi-
rušā Vasilija Pētera dOrlova
1933. g. 30. okt. sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 30. apr. lēmumu
apstiprināts.

Daugavpili, 1935. g. 10. aug.
L. 1277a/35. 15370g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 9. febr. mi-
rušā Jāņa Georgija d. Bori-
sovska 1933. g. 20. nov. sastādī-
tais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1935. g. 11. apr. lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 10. aug.
L. 882a/35. 15371g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 25. martā
mirušā Nikitas Vasilija d. Zalu-
žinska 1933. g. 30. jūnijā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1935. g. 11. apr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 10. aug.
L. 1225a/35. 15372g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (naraksts).

Madonas apr 2. iec. mierties-
nesis, pamatojoties uz Sodu lik.
235. un 61. p., 1935. g.8. jūlijā
sodīja Andreju Feldvēberi ar
Ls 40,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 12 dienām aresta par
tīrības neievērošanu savā skār-
nī, Gulbenē, Dzelzceļu ielā 1.

Gulbenē, 1935. g. 14. augustā.
L. 636. 15669g

Miertiesnesis (paraksts).

Valmieras apr. 3. iec. mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 239. p., izsludina, ka ar viņa
1935. g._ 26. jūlija spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā,
traktiemieks Jānis Amatnieks,
dzīvoj. Skultes pag. «Rūtulos",
pēc Sodu lik. 235. p. ir sodīts
ar Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījuma ar 3 dienām aresta
par to, ka savā 1. šķiras trak-
tierī Skultes «Rūtulos" nav
ievērojis pienācīgu tīrību.

Limbažos, 1935. g. 12. aug.
.V. 1354. 15471r

Miertiesn. v. H. Jekobson s.

Valkas apr. 2. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1935. gada
10. augusta lēmumu un Civ.

proc. nolik. 1778. p., nolēma
anullēt Jūlija Zvirgzda 1933. g.
15. augustā Jānim Beikmanim
izdoto pilnvaru, apliecinātu pie
Cirgaļu pagasta valdes ar reģ.
1430. num.

Smiltenē, 1935. g. 12. augustā.
C. 491/35. 15470r

Miertiesnesis M. S i 1 i n š

Jelgavas apr. iec. miertiesn..
pamatojoties uz savu 1935. g.
5. augusta lēmumu un Civ. proc.
nol. 1629. p. 2. punktu, 1710.,
1628. un 1696. p., uzaicina vi-
sus, kam būtu uz 1930. g. 5. de-
cembrī Lielplatones pag. „No-
raukās" mirušā Viktora Jāzepa
d._ Butovica atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības Jelgavas apr. iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma iespiešanas
dienas «Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesī-
bas ieskatīs par spēku zaudēju-
šam.

Jelgavā. 1935. g. 10. augustā.

.64/L. 15340r
Miertiesnesis T. V ī g m a n i s.

Jelgavas apr. iec. miertiesn.,
pamatojoties uz savu 1935. g.
5. augusta lēmumu un Civ. proc.
nol. 1629. p. 2. punktu. 1710.,
1628. un 1696. p., uzaicina vi-
sus, kam būtu uz 1935. g. 18. ap-
rīlī Sesavas pag. «Vļduklu" mā-
jas miruša Jāņa Jāņa d. Va-
naga atstato mantojumu kādas
tiesības ka mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības Jelgavas apr. iec. mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas die-
nas «Valdības Vēstnesī".

Termina nepieteiktās tiesī-
bas, ieskatīs par spēku zaudē-
jušam.

Jelgavā, 1935. g. 10. augustā.
68/L. 15341r

Miertiesnesis T. V ī g m a n i s.

Talsu iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar Civ. proc. nolik. 1628.,
I629.,_ 163l. un 1636. p., paziņo,
ka pec 1932. g. 31. decembrī
miruša Ernesta Didriķa d. Sim-
sona ir atklājies mantojums, un
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim viņa kamerā,
Talsos, Mīlenbacha ielā 2,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas «Val-
dības Vēstnesī", ar piedraudi,
ka noteikta laikā nepieteikušos
ieskatīs par savas tiesības zau-
dējušiem.

Talsos, 1935. g. 12. augustā.
L. 518. 15338r

Miertiesnesis (paraksts).

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
ar 1935. g._ 28. jūnija tiesas pa-
vēli tirgotāju Jēkabu Friča d.
Krauli, dzim. 1867. g. 21. ok-
tobrī Ventspils apr. Puzes pag.
dzīv. Ventspilī, Kuldīgas ielā
N» 161, pec Sodu lik. 236. p.
1. d. (par tirgošanos ar sabojā-
tiem un lietošanai nederīgiem
kreņģeļiem) sodījis ar Ls 10.—
vai 3 dienām aresta. Tiesas
pavēle stājusies likumīgā spēkā
1935. g. 10. jūlijā.

Ventspilī, 1935. g. 13. aug.
378k/35. 15468r

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1934. gada 19. sep-
tembrī Liepājā mirušās Minnas
Indriķa - Heinricha m. Dursts,
dzini. Elmantrun, mantiniekus,
legātārus, kreditorus u. t. t.,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz viņas atstāto man-
tojumu vai strīdi pret mirušās
sastādīto testamentu, pieteikt
tādus 3 mēnešu laikā pēc slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Pēc augšminētā termina no-
tecēšanas, Minas Dursts testa-
ments tiks atzīts par likumīga
spēkā stājušos un izpildāmu.

Liepāiā, 1935. g. 10. augustā.
JVb 897. 15375r
Miertiesnesis J. Ziemelis.
Priekules-Vaiņodes iec. mier-

tiesnesis uzaicina 1935. gada
27. martā Purmsātu pagasta
mirušā Ievalda Pērles manti-
niekus, legātārus, fideikomisā-
rus, kreditorus un visus citus,
kuriem būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības vai_ pra-
sības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. Tiesības un pra-
sības, kas nebūs pieteiktas mi-
nētā laikā, atzīs par zaudētam
uz visiem laikiem.

Priekulē, 1935. g. 12. augustā.
L. .No 621/35. 1549 _4r

Miertiesnesis E. H u n s.

Daugavpils 3. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1935. gada
10. augusta lēmumu, Civ. proc.
lik. 1725. p. un Lik. kop. X. sēj.
1239. p. 1. d., paziņo, ka pēc
1933. g. 12. jūlijā mir. Darjas
(arī Dārtas) Jāņa m. Vilmanis
(ari Vilumovs), ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpils
apr. Naujenes pag. Luminišku
sādžā, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības kā tnantniekam,
pieteikt šās tiesības pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
«Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1935. g. 10. aug.
623. 15190r

Miertiesnesis K. A v ē n s.
Krāslavas 1. iec. miertiesnesis

paziņo, ka ar viņa 1935. gada
11. jūlija tiesas pavēli, kas stā-
jusies likumīgā spēkā, Anna
Vasilija m. Grigorjevs, dzim.
1892. g., pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. sodīta ar Ls 15,— vai ne-
samaksas gadījumā ar 5 die-
nām aresta parto, ka glabājusi
pārdošanai sava galdiņā Krās-
lavas tirgus laukumā sabojāju-
šas desas.

Krāslavā, 1935. g. 12. augustā.
424/35. 15477r -

Miertiesnesis (paraksts).

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1935. gada
16. jūlija tiesas pavēli, kas stā-
jusies likumīgā spēkā, Genochs
Zālamana d. Dorfmanis, dzim.
1884. g., pēc Sodu lik. 235. p.
sodīts ar Ls 10— vai nesamak-
sas gadījuma ar 3 dienām
aresta par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā gaļas tirgo-
tava Piedrujas pag. Piedrujā.

Krāslavā, 1935. g. 12. augustā.
429/35. 15478r

? Mjertļesnesis (paraksts).
Krāslavas I. iec. miertiesnesis

paziņo, ka ar viņa 1935. gada
11. jūlija tiesas pavēli, kas stā-
jusies likumīgā spēkā, Katrīna
(Jekaterina) Lisovs, dzimusi
1901. g. 5. janvārī, pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. sodīta ar
Ls 15,— vai nesamaksas gadī-
juma ar 5 dienām arestā par
to, ka glabājusi pārdošanai
sava galdiņa Krāslavas tirgus
laukuma sabojājušās desas.

Krāslavā, 1935. g. 12. augustā.
423/35. 15479r

Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1935. g. 14. jū-
nija , spriedumu Boruchs Berka
d. Čerfass, dzim. 1873. g., par
netīrības pielaišanu 1935. gada
24 maija sava gaļas tirgotavā
Rēzekne, Liepājas ielā 18/20,
atzīts par vainīgu pēc Sodu lik.
235. p. un sodīts ar 25 latiem
vai maksātnespējas gadījumā
ar 7 dienam arestā. Spriedums
izpildīts.

Rēzeknē, 1935. g. 12. augustā.
Kr. 683. I5473r

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1935. g. 24. jan-
vāra spiedumu Bencions Josifa
d. Cerfass, dzim. 1868. gadā,
par pienācīgu tīrības neievēro-
šanu 1934. g. 7. decembrī savā
gaļas tirgotava Rēzeknē. Lie-
pājas iela 18, atzīts par vainīgu
pec Sodu lik. 235. p. un sodīts
ar 30 latiem vai maksātnespējas
gadījumā ar 10 dienām aresta.
Spriedums izpildīts.

Rēzeknē, 1935. g. 12. augustā.
Kr. 1. 78. 15474r

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1935. g. 26. ap-
rīļa spriedumu Antons Jāņa d.
Deksnis, dzim. 1880. g., par pie-
nācīgas tīrības neievērošanu
1935. g. 22. februārī Rēzeknē.
Vienības ielā 13, atzīts par vai-
nīgu pēc Sodu lik. 235. p. un
sodīts ar 30 latiem vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 10 dienām
aresta. Spriedums izpildīts.

Rēzekne, 1935. g. 12. augustā.
Kr. 306. 15476r

Miertiesnesis Z. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1935. g. 22. augustā pīkst. 11
Rīgā, Visbijas prospektā 23
pārdos Richarda Duncc kabineta
iekārtu, novērtētu par Ls 660,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1935. g. 16. aug. 15698

Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1935. g. 5. ap-
rīļa spriedumu Helēna Augusta
m. Pokulis, dzim. 1896. g., un
Jevdokija Sergeja m. Golov-
nevs, dzim. 1877. g., par pienā-
cīgas tīrības neievērošanu cep-
jot un pārdodot baltmaizi 1935.
gada marta sākumā, Rēzeknē,
ar ieceptām dzelzs naglām, at-
zītas par vainīgam pec Sodu
lik. 236. p. 1. d. un sodītas ar
15 latiem vai piecām dienām
aresta. Spriedums izpildīts.

Rēzeknē, 1935. g. 12. augustā.
Kr. 399. 15475r

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.
Daugavpils apgabaltiesas Vi-

ļaku iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 9. augusta lē-
mumu, Civ. lik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p., uzaicina 1932. gada
27. augustā mirušā Otto In-
driķa d. Sviķa mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantību, atro-
došos Jaunlatgales apr. Kacenu
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas «Val-
dības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 9. augustā.
Aps. 1. 52/35. 15100r
Miertiesnesis J. Gntmani s.

Rīgas apgabaltiesas Rigas 12.iec.
liesu izpildītājs E. Liepiņš (kan-
celeja Rīgā Skolas ielā 25 dz. 10),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Marijas Ranks, Ģertrūdes,
Edītes, Lūcija - Dorotejas un
Ērikas Kaspars pēc obligācijas
Ls 3500,— ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 19. oktobrī
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Johana
(Johannesa - Vilhelma - Augusta)
Ranka (Ranck) nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā, Slokas ielā 4. hipotēku
iecirknī un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2688. num.
(49. grupa, 204. grunts) un sastāv
no pilsētas dzimtsnomas zemes
gabala VIII, aptveroša 1617,7
kv. m, kas atdalīta no imob.
IV 175.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 660,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6100,—, no kuriem Ls 2600
apgrūtina arī nekustamo mantu
IV 2687, bez tam šo nekustamo
mantu apgrūtina arī vēl par labu
firmai „L. S. Gureviča manti-
nieki" apstiprinātais nomas
līgums;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — Ls 66,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 14. augustā.
15530 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalties. Rīgas 12.Ie-
cirkņa tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja Rīgā Skolas
ielā 25 dz. 10), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Elzas Veiss, Jāņa Griniosa
un maksātnespējīgās parādnieces
Latvijas techniskās biedrības
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes pras. pret Martu
Melzobs par Ls 3908,20 ar proc.
un izdev. 1935. g. 19. oktobrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē atraitnei
Marijai-Martai Melzobs, dzim.
Roze, unVisvaldam-Emilam Mel-
zobam turpināmā mantas kopībā
piederošo nekustamo mantu pina
sastāvā, kas atrodas Rīgā, L. Lu-
bānas iela 40, 5. hipot. iecirknī
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 143. num. (72. grupa,
5. grunts) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes zemesgabala ar
ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3770,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12,000,— un 10.000 cara rbl.

un pēc 1914. g. 28. janvāra dā-
vinājuma līguma, gadījumā, ja
Liene Melzobs to vēlētos, ne-
kustamās mantas īpašniekam jā-
dod viņai mūža dzīvoklis un
naudā katru mēnesi 10 rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 377,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 14. augus.ā.
15531 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas pils. 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš (kan-
celeja Rīgā Skolas ielā 25, dz. 10),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības pi.dziņai 1935. gada
19. oktobrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Emila Švanka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Rasas ielā 5 5. hipotēku iec.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
847. num. (78. grupa, 119. grunts)
un sastāv no mazās Jumprav-
muižasdzimtsrentes zemesgabala ,
aptveroša 6739 kv. m ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) Latvijas Tekstilrūpniecības
savstarpējās kreditbiedrības pra-
sības piedziņai 1935. g. 7. de-
cembrī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Chajas, Joseļa meitas Šmuljans
nekustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Valmierā, Ziloņu
ielā 3 ar zemes grāmatu reģ.
125. num. un sastāv no Valmierā ,
Ziloņu ielā esošā zemes gab!
un nama 125;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 15379,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 57280,— un
26800 rbļ;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 1537 ,90 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 15485

Valmierā, 1935. g. 12. augustā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai 1936. gada 14. martā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāna
Jāņa-Roberta d. Veides nekus-
tamās mantas domāto daļu, kas
atrodas Valmieras apr. Ainažos ,
ar zemes grām. reģ. 15742. num!
un sastāv no Ainažu muižas
,,Millera" mājām, ar zemes grā-

matu reģ. 2009. num. atdalītām
,,Tamistu" mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 7700,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā novēr-
tēšanas summas desmitā daļa,
t. i. Ls 385,— un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 15484

Valmierā, 1935. g. 12. augastā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Māl kalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1935. gada
6. novembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Anša
Abermaņa nekustamo mantu
Jelgavas apr. Vecsvirlaukas
pag. Vircavas muižas Maz-
Pakuļu mājas, pēc zemes grām.
reģ. 2594. num., 39,2 ha platībā,
ar ķieģeļu fabriku;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 48.615;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 68.000— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 4861,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 15^44

Jelgavā, 1935. g. 12. augustā.
Tiesu izpildītājs R. Malkains.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izp. Roberts Māl-
kalns (kanceleja Jelgavā Annas
ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Ābrama un Hone Rozen-
bergu un Naocha Matisona
prasības piedziņai no Līzetes
Vegšteins 1936.' g. 20, maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē vienu
ideālo pusi no Līzetei Vegšteins
un Trīnei Graumanis piederošās
nekustamās mantas Jelgavas
apr. Jēkabnieku pagasta Ūziņu
muižas Kūpen-Čanku mājām ar
zemes grāmatu reģ. 2871. num.,
pilnā sastāvā 45,9 ha, platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā par
Ls 12367,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
pilnā sastāvā par Ls 14.400,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 618,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas-
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles " dienas Jelgavas apgabal-
tiesā. 15345

Jelgavā, 1935. g. 12. augustā.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Daugavpils apgabalt. Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budlevskis (kanceleja
Daugavpilī, Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
1935. g. 24. numurā uz š. g.
3. _ augustu izsludinātā Teklas
Jāņa m. Cīpans nekustamā īpa-
šuma Vārkavas pag. Eglaines
m. ar hip. 9883. num. izsole uz
Valsts zemes bankas pieprasī-
jumu atlikta uz 1935. g. S. ok-
tobri. I535ir

1935. g. 8. augusta.
Tiesu izpild. E. B u d 1 e v s k i s.

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu zirga pasi, ko
nezināma iestāde izdevusi tumši
beram apm. 13 g. vecam, 147 cm
augstam zirgam, pakaļkāju gali
balti, krēpes uz abām pusēm,
pašlaik pieder Juliānam Edu-
arda d. Ekimanam. 14763g



Daugavpils apgabalties. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K- Mark-
varts (kanceleja Ludzā Aizsargu
ielā 42) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 745,52
ar nokavējuma rentēm, termiņ-
maķsām un izdevumiem piedzī-
šanai no Jāņa un Marijas
Grebežiem 1936. g. 22. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē, Daugavpilī,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Augusta d.
un Marijas Pēt.ra m. Grebežu
nekustamu mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Mērdzenes pag. ar

zemes grāmatu reģ. folijas
5032. num. un sastāv no Avišu
sādžas zemes izdalītas 11. vien-
sētas, 8,257 ha platībā, ar pie-
derumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē apvērtēta
par Ls 1522,—, un solīšana izsolē
iesāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 1100,— ar proc;

4) šai nekustamai mantai
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 152,20 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties Ludzas iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalties. 3. civīlnod.kancelejā.

Ludzā, 1935. g. 29. jūlijā.
15249 Tiesu izp. K. Markvarts.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1936. g. 26. februāri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Anša Skujas nekustamo
mantu Jelgavas apr., -Vecsvir-
laukas pag. Dandales muižas
Skuju mājas, ar zemes grāmatu
reģistra 9511. num., 9,28 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1950,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8818,06 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 195,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles, dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 15486

Jelgavā, 1935. g. 13. augustā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Pētera ielā 20,
dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts' zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Vilhelma Mār.iņa
d. Bīlinaņa 1935. g. 18. septembrī
pīkst. 10' Jelgavas apgabaltiesas
rēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Vilhelma
Mārtiņa dēla Bīlmaņa Jelgavas
apr. Vilces pag., Blankenfeldes
muižas Pūhu mājas, ar hip.
1285. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 14000—;

3) tai ir Ls 39100,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1400,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jel^avas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var.ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 13. auguj.ā.
15489 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā
Pētera ielā 20 dz. 2) paziņo, ka:

1) Borisa Bibikova prasības
piedziņai no mir. Jankeļa Icika
dēla Kleina mantojumu masas
1935. g. 13. novembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā mirušā Jankeļa
Icika dēla Kleina mantojumu
masas Jelgavas apr. Vecauces
pagasta Vītiņu muižas ,.Vītiņu
kaļķu cepli" ar hipot. 5704.num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3918,—;

3) tai ir Ls 13953,63 ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 391,80
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukumu-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Jelgavā 1935. g. 13. augustā.
15487 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Pētera ielā 20,
dz. 2) paziņo, ka:

1) Bēra Perecmana prasības
piedziņai no Jāņa Jāņa d. Rozen-
valda '1936. g. 1. aprīlī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa Jāņa d. Rozen-
valda Jelgavas apr. Naudītes pag.,
Dobeles mežniecības Sauliešu
mājas ar hip. 12638. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 2280,—;

3) tai ir Ls 1000,— ar proc
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 228.—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles " Jelga-
vas, apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 1543,-;

Jelgavā, 1935. g. 13. augustā.
Tiesu izpildītājs ļ. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Tukama apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kancel. Tukumā, Zigfrīda Mei-
erovica ielā 34) paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 18. sep-
tembrī, pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kukšu piensaimnieku sabiedrības
nekustamo mantu — Tukuma
apr., Zemītes pag., Kukšu mui-
žas „Pienenieki" 57F mājas, ar
zemes grāmatu reģ. 6223. num.,
apm. 5,82 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5030,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8100,— ar proc;

4) tā apgrūtināta arī ar sekošu
zemes grāmatās ievestu atzīmi:
,.Saskaņā ar 1929. g. 7. janvāra
līgumu līguma objekta robežās
ietilpstošais Kukšu muižas parks
saudzējams un parka koki paliek
Zemkopības ministrijas rīcībā".

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tnkuma-
Ta'su zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet ' 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 15490

Tukumā, 1935. g. 7. augustā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kancel. Tukumā, Zigfr. Meiero-
vica ielā 34) paziņo, ka:

1) Anetes Nadziņš prasības
apmierināšanai 1935. g. 11. de-
cembrī pīkst. 10 Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Rūdolfa Jāņa dēla Baloža ne-
kustamo mantu — Tukuma apr.
Engures pag. Engures muižas
,,Dūjas" 55F mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 9309, num., apm.
0,59 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 300,— ar o/0;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daja — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
iszoles — Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 15^91

Tukumā 1935. g. 7. augustā

Tiesu izpild. A. B1 a u b e£g s_ .

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības pie-
dziņai no mi'ušā Ar.dreja Fogeļa
man'ojuma masas 1936. gada
19. februārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mirušā
Andreja Fogeļa mantojuma masai
piederošās Ventspils apr. Piltenes
pag. ,,Putniņu" mājas a- zemes
grāmatu reģ ' . 1184/3394;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 7362,—;

3) tai ir hipotēku parāds
1500 rbļ. c. naudā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
tibas nauda Lš 736,20 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1935. g. 29. jūlijā-S
15312 Tiesu izpildītājs J.Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu -krāj-
a i zdevu sabiedrības prasības pie-
dziņai no Andreja Čače 1936. g.
19. februāri pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andrejam
Čače pilnā sastāvā piederošas
Ventspils apr. Ugāles pagasta
,,Tiltiņu" mājas, ar zemes grām.
reģ. 4359. num., 21,73 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 1605,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 160,50 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 15343

Ventspilī, 1935. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Daile

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 22. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Semena d. Kricka ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Kapiņu pag. Siliška sādžā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
25313. numurā, 9. gruntī,
14,453 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1668,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 450,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 166,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 15492

Krāslavā, 1935. g. 12. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 22. februāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vince Osipa d. un Pēteja Jēzupa
dēla Priknju nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apriņķī Asūnas pagastā,
Vorzovas sādžā, ierakstīta zemes
grām. reģ. 17687. num., 13. gruntī,
14,540 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1581,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 380,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 158,10 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 15493

Krāslavā, 1935. g. 12. augustā.

Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpi/s
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 22. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-

dos pirmajā publiskā izsolē ļāna-
Bernharda Ar.dreja d. Bērziņa
nekustarro man u pilnā sastāva,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krustpils pag. un ierakstīta ze-
mesgrāmatu reģ. 9730. num. un
sastāv no 2 zemes gabaliem ar
nosaukumu „Pumpuri" 12,04 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 2000,— ;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 1600—;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūk-tes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. L. 262

Krustpilī, 1935. g. 12. augustā.
15346 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 22. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Jāņa d. Zālīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Ungurmuižas
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 23243. num. un sastāv no
2. viensētas, 27,404 ha platībā
„Kalnsētu" robežās;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda ?— novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 272

Krustpilī, 1935. g. 12. augustā.
15347 Tiesu izpild. P. Pauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
N2163), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. *p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gaopils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 22. februāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Jāņa d. Režģa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Ungurmuižas
pag. urt ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2628. num. un sastāv no
433. zemes gabala, 16 deset.
1872 kv. saž. platībā;

2) nekustamā manta pub-
liskai izsolei novērtēta par
Ls 1620,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-

;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Daugav-
pils - Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 261

Krustpilī, 1935. g. 12. augustā.
15348 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
lec. tiesu izpildītājs P. Dāuge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļa; un Paula Kankera
prasības apmierināšanai 1936. g.
22. februārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Saiimona dēla
Sētnieka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Vīpes pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 20925. num.
un sastāv no zemesgabalaanosaukumu ,,Lakstiņu māja?"
17,638 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls2916,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī 1935. g. 12. augustā.
L 649 15349

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163) , saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 22. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
tona Ādama d. Stalīdzena ne-

kustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ata-
šienes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 7366. num. un sa-
stāv no 34.F zemesgabala ar no-
saukumu ,,Baloži ", 17,10 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1800,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L. 263

Krustpilī, 1935. g. 12. augustā.
15350 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Mark-
varts (kanceleja Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 317,68 ar nokavējuma
rentēm, termiņmaķsām un izde-
vumiem piedzīšanai no Viktorijas
Trubočists un no Eljaša un Vla-
dislava Pokšaniem 1935. g.
23. novembri pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē, Dau-
gavpilī, pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Viktorijas
Klementija m. Trubočists, Eljaša
un Vladislava Broņislava d.
Pokšanu nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apr., Ciblas
pag. ar zemes grāmatu reģ.
folijas 8184. num. un sastāv no
Lopstu sādžas zemes izdalītas
4. viensētas diviem gabaliem
zemes: 4 3,385 ha un 4a 0,990 ha
platībā, pavisam kopā 4,375 ha
zemes ar piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir apvērtēta
par Ls 412,—, un solīšanu izsolē
iesāks saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 600,— ar o/o;

4) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 41,20 un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamas mantas iegū-
šanai; 15250

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ludzas iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. kancelejā.

Ludzā, 1935. g. 6. aug. 15250
Tiesu izp. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Mark-
varts (kanceleja Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Jāņa, Pētera, lija Anto-
novu, Dinas, Hirša Drujanu,
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas un citu prasību, ar ter-
miņmaķsām, nokavējuma rentēm
un ' izdevumiem piedzīšanai no
Aleksandra Užgālova 1936. g.
22. februārī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē,
Daugavpilī, pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Aleksandra Ezupa (Osipa) d.
Užgālova nekustamu mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Zvirgzde-
nes pag., ar zemes grāmatu reģ.
folijas 17028. num. un sastāv
no Križutas muižas zemes izda-
līta gabala zemes 3F, 24,31 ha
platībā, 3 koka ēkām un citiem
piederumiem, ar nosaukumu
,,Apšusalas mājas";

2) minētā nekustama manta
pārdošanai izsolē ir apvērtēta
par Ls 2270,—, un solīšana iz-
solē iesāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.' not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes ban-
kas labā par Ls 2600,— ar proc;

4) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 227,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, —
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ludzas iec. tiesu 'zpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 15254

Ludzā, U35. g- 29. jūlijā.
Tiesu izp. K- Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Mark-
varts (kanceleja Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Jāņa un Teklas Aleksanu
prasības Ls 330,— ar proc. pie-
dzīšanai no Jāzepa Kovalana
1936. g. 22. febr. pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas sēžu zālē
Daugavpilī pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Jēzupa
Jāņa d. Kovalana nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Ciblas pag., ar zemes grāmatu
reģ. folijas 83.18. num. un sastāv
no Marienpoles zemes izdalīta
gabala zemes 7F, 19,12 ha
platībā, ar koka ēkām un citiem
piederumiem, ar nosaukumu
„Vidukalniņi";

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē apvērtēta par
Ls 1238,—, un solīšana izsolē
iesāksies saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1293. p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 1900,—;

4) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 123,80 un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamas mantas iegū-
šanai;

6) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, —
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ludzas iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 15251

Ludzā, 1935. g. 8. augustā.
Tiesu izp. K- Markvarts.



1 I

"Citu iestāžu
sludinājumi.

? ,n

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo,. ka 1935. g.
23. augustā pīkst. 12 Rīgā
Vaļņu ielā 3'5, dz. 14, pārdos
vairāksolīšanā Ērika un Elgas
Razumu kantora iekārtu, no-
vērtētu par Ls 360,—, viņu
dažādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 15555

Rīgā, 1935. g. 13. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
23. augustā pīkst. 12 Rīgā,
Narvas ielā 2, pārdos vairāk-
solīšanā Gotharda Ošaiiņa
rakstāmmašīnu un dzirnavu
gaņģi, novērtētus par Ls 1280,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 15556

Rīgā. 1935.g. 13. augustā.

s. g. 19. un 21. aug., pīkst. 10
pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

5 lietotas koka kastes 136 kg,
pēc sūt. Rēzekne 1. — Rīga
preču JNa 81; nosūt. C/S «Kon-
zums", saņ. A/S. «Neo Fenikss.

1 lietota koka kaste, 27 kg,
pec sut. Rēzekne 1. — Rīga
preču. JMš 80; nosūt. C/S. «Kon-
zums", saņ. «Ausma". 15536g

Nautrēnu pag. valdei
Ludzas apr.,

vajadzīgi labi iestrādājušies

Rigns-precu stacija

Kandidāti var pieteikt, rakstis-
ki līdz š. g. 20. aug., iesniedzot
dokumentus par izglītību un
praksi un pašrocīgi rakstītu lū-
gumu, apmaksātu ar Ls 2,— zī-
mognodevu, un ārsta apliecību
par veselību. Veļami kandidāti.
kas labi pārzinātu kara klausī-
bas lietu un sēklu lietu vešanu,
Alga pec vienošanās. 15554g

P C» t*ī» tt to AriMa

2 Kancelejas ierēdņu u. i

Iekšlietu _ ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. ārzemes pasi JM» 003487 G.
kas izdota Rīgā, 1933. g. 21. apr
Emmai-Bertai Kellers. 15546g

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodala izslu-
dina par ' nederīgu nozaudēto
Latv. ārzemes pasi JVa 000894 L
kas izdota Rīgā, 1935. g. 28. jū-
nijā Adolfam-lndriķhn Verne-
ram. 15547s-

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nozaudētu rezerv.
Jānim Jāņa d. Pētersonam, dz.
1899. g. 27. VI, 1924. g. 25. jū-
nija viņa izdoto rez. kara kļaus,
apliecību 23108. 15447g

Rīgas prēf. ārējā nodala iz-
sludina par nederīgu nozaudētos
šīs prēf. 1934. g. 24. II Eduar-
dam Šusteram izdoto prof. šķ.
šofera apl. 9974 un 1929. gada
11. VI izdoto autobusu vadīša-
nas_ apliecību a323. 15525g

2. Ventspils kājnieku pulka ko-
mandieris izsludina par nede-
rīgu termiņa apliecību 1903,-ko
Liepājas pils. komandants 1934.
gada 25. maijā izdevis seržan-
tam Augustam Slūtiņani. 15620g

Rīgas prēf. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto kara kl. apl. 679, ko Vidze-
mes artil. pulka komand. 1932. g.
26. X izdevis Jēkabam Ramše,
dzini. 1909. g. 6. jūlijā, dzīv.
Ludviga ielā 1, dz. 10. 15527g

Alojas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. NK .Nu 18536, ko Buk-
muižas pag. valde 1928. gada
20. janv., un 2) kara klausības
apliecību 2708, ko Tukunia-
Talsu kara apr. priekšn. 1934. g.
9. martā izdevuši Aleksandram
Žīgunam. 14758g

Alojas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās: 1) Latv. iekšz. pasi ser.
ZL M 024079, kas 1928. g. 7. I
izdota Jānim Mustem, un 2) 208.
labības grām., kas izdota Au-
gustam Liepiņām. 14761g

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām: 1) Latv. iekšz. pasi ser.
JN M> 012985/585, ko Pustiņas
pag. valde 1928. g. 13. janv. iz-
devusi Pēterim Jociņam; 2) Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. JN
N» 013018/618, ko Pustiņas pag.
valde 1928. g. 16. janv. izdevusi
Franciskai Joniņš; 3) zirga pasi
498/23398, ko Skaistas pag. v.
1926. g. 30. janv. izdevusi Au-
gustam Narovskam; 4) zirga
pasi 1737/17487, ko Šķaunes pag.
valde 1929. g. 12. nov. izdevusi
Andzelmam Svarinskim, un
5) kara klausības apl. 6242, ko
Kurzemes artil. pulka komand.
1928. g. 11. sept. izdevis Vitāli-
jam Joninam. 14881ir

Ērgļu pag. valde izsludina par
nederīgam nozaudētās: 1) Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. CN
Nģ 013297/66, ko šī pag. valde
1927. g. 25. XI izdevusi Augus-
tam Reinbaham, un 2) zirgu
pasi 245, ko Krustpils pag. valde
izdevusi Jānim Ezertēvam.

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi 278/
10878, ko šī pag. valde 1926. g.
12. febr. izdevusi Jānim Bala-
gāni 15518g

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz
pasi ser. AL JMs 020191/78117, ko
Rīgas p'ref. 5. iec. priekšnieks
1927. g. 2. nov. izdevis Jānim
Keselim. 14877g

Grobiņas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) zirga pasi
ser. 17283/159, ko Rucavas pag.
valde 1925. g. 1. dec. izdevusi
Jurim Blauzde, un 2) kara klau-
sības apliecību 22604, ko Lie-
pājas kara apr. priekšn. 1924. g.
30. dec. izdevis Ansim Ratenie-
kam ? 14983g

Kurcuma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 53. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1934. g. 18. sept. izdevusi Vas-
cai Semjonovs. 1551lg

Mēra pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 114. labī-
bas grām., ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Eduardam Rū-
ķītim. 15629g

Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto ieroču atļauju
39. ko viņš 1933g. 10. maijā
izdevis Jānim Pētera d. Zari^-
nam. 15500g

Rēzeknes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām nozaudētās: 1) iekšz. pasi
MK JVTq 001725/7509, ko Rēzeknes-
pils. pol. 1928! g. 31. aug. izdev.
Timotejam Jakušonoks; 2) iekš-
zemes pasi MK JMu 000231/6016,
ko Rēzeknes pils. pol. 1928. g.
5. jūnijā izdevusi Ženijai Tei-
telbaums, dzim. Mirmanis;
3) iekšz. pasi BK .Nu 9337/156682,
ko Rīgas prēf. 1928. g. 18. sept.
izdevusi Bernhardam Celmam;
4)_ iekšz. pasi MK jjŅft 001536, ko
Rēzeknes pils. pol. 1928. gada
8. aug. izdevusi Hanai-Zārai
Civēns, dz. Koidāns: 5) kara
klausības apl. 22575, ko Rēzek-
nes kara apr. priekšn. izdevis
Ādolfam Slovickim, un 6) iekšz.
pasi ZT JVs 006659/9343. ko šis
iec. izdevis Pēterim Korzinam.

Stopiņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību 4807, ko
10. Aizputes kājn. pulka komand.
1929. g. 24. maijā izdevis Kār-
lim Strāle. , 14557g

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. LL A<u 000715/965, ko Jaun-
auces pag. valde 1931. g. 29. okt.
izdevusi Jānim Veidemanim.

Vecsaules pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 25933/1283, ko šī pa-
gasta valde 1934. g. 13. janv..
izdevusi Jēkabam Rubenim un
kas vēlāk pārrakstīta Andre-
jam Gailim. 14619r

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja Ludzā Aizsargu ielā 42)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas un citu prasību
ar termiņmaksām, nokavējuma
rentēm un izdevumiem piedzī-
šanai no Kirila Strogonova un
Feodoras Ošfenkovs 1936. g.
22. februārī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē,
Daugavpilī, pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kirila Sīmi-
ona d. Strogonova un Feodoras
Sīmiona m. Oščenkovs, dzimusi
Strogonovs, nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apr. Pildas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
folijas 10622. num., un sastāv
no Kukujevas sādžas zemes
izdalītās 13. viensētas, 17,309 ha
platībā, ar ēkām un citiem
piederumiem. Jā Valsts zemes
bankas prasība līdz izsoles dienai
atkristu, tad pārdos tikai Kirilam
Strogonovam no minētās vien-
sētas piederošo zemi 15,309ha
ar piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir apvērtēta
par Ls 2398,—, un solīšana izsolē
iesāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. un 1326. p.p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 2500,— ar proc;

4) šai nekustamai mantai
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 239,80 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

6) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ludzas iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Ludzā 1935. g. 7. augustā.
15252 Tiesu izp. Ķ. Markvarts.

Daugavpils apgabalt., Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis M a- r k-
v a r t s (kanceleja Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Movša Rivkina prasības
Ls 2966,21 ar proc. un izdevu-
miem piedzīšanai no Jēzupa
Sārkšņa, pēc Marijas Stucers
1931. g. 25. februāra ar 2104.
num., iegūta Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas izpildu
raksta 1936. g. 22. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē, Daugavpilī pārdos otrā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jēzupa Staņislava d. Sārkšņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Zvirgzdienes pag.
Edvardoslavas sādžas zemes
robežās, ar' zemes grāmatu reģ.
folijas 5231. num. un sastāv no
Edvardoslavas sādžas zemes
izdalītas 7. viensētas, 29,953 ha
platībā;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 1740,—, un solīšana iesāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. un 1326. p. not.;

3) tai ir hipotēku parādi
Valsts zemes bankas labā par
Ls 1200;

4) tai ved zemes grāmatas
Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 174,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
atļauja nekustamas mantas iegū-
šanai;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai:

7) visos pārdodamas nekusta-
mas mantas dokumentos vai
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15252

Ludzā, 1935. g. 8. augustā.
Tiesu izp. K. Markvarts,

Valsts zemes banka
(Rīgā. Valdemāra ielā 1 b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Gulbenes pilsētas valdes
telpās, Gulbenē 1935. g. 13. sep-
tembrī pīkst. 10, pārdos atklātā
izsolē mir. Voldemāra Ķemera
tiesības uz Madonas apr. Vec-
gulbenes nag. Āboliņu 170 F
māju ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (sk. ,,Zemes Ierīc.
Vēstneša" 32. num., 13. lap. p.,
2776);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, 40,64 ha kopplatības;
b) dzīvojamā ēka, klēts un

5 šķūņi;
3) Solīšana sāksies no Ls 550,—;
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 da ! u
no 3. pantā minētās summas,
t. i. Ls 110,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs daļai no nosolītās summas.
Pārējās 4 /5 jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. 15534

1935. g. 10. augustā, ac 10444

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 24. aug., pīkst. 11, Rīgā,
Dagdas iela 4, dz. 12, pārdos
vairāksolīšanā Morducha Flaks-
maņa dzīvokļa iekārtu novēr-
tētu par Ls 541,70 viņa dažādu
nodokļu parādu piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 15. augustā.

Nodokju departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 24. aug., pīkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 5, dz. 18, pārdos
vairāksolīšanā Leiba Gordona
šujmašīnu, novērt, par Ls242,—,
viņa dažādu nodokļu parādu
piedzīšanai. 15570g

Rīgā, 1935. g. 15. augustā.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R JMu 78126/
78579, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 21. VI izsniegusi
Kārlim Zviedrim. 15521g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R JMu 81039/
36393. ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 21. VI izsnieg. Vik-
torijai Udris. 15522g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. 533, ko Birz-
gales pag. v. 1934. g. izsniegusi
Adoliam-Robertam Tomkalnam.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R .Ne 116037/
110454, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 1. VII izsniegusi
Alvīnei Hazenfuss. 15446g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R M 161637/
131410. ko Rīgas pils. v. darba

nod. 1934. g. 28. II izsniegusi
Ericham-Fricim Jakobsonam.

Rīgas prēf. ārējā nodala iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
šis prēf. 1929. g. 16. IX Zande-
ram Barisam izdoto sporta šķ.
šofera apl. 4467. 15524g

3. Rīgas ģimnāzija izsludina
par pazudušu gatavības aplie-
cību 269. ko 1922. g. 19. ifm. šī
ģimnāzija izdevusi Mildai Eliza-
betei Mārtiņa m. Paegle. 15545g

Rīgas ostas valde izsludina
par nederīgam: 1) liellaivas R.
O. 1728. reģistrācijas apliecību,
ko ostas 1. iec. pārzinis 1925. g.
9. jūnijā ar 466/576. num. izde-
vis Kārlim Pētersonam, un 2)
un 3) airu laivu R. O. 2365 un
R. O. 1573 reģistrācijas apliec,
ko ostas 4. iec. pārzinis izde-
vis 1926. g. 9. jūlijā ar 47. num.
un 1925. g. 13. jūnijā ar 226. n.
Margrietai Ellers. V V 15529g

Rīgas prēf. 8. iec. priekšn,
izsludina par nederīgu kara kl,
apliecību 33585. ko Rīgas kara
apr. priekšn. 1925. g. 31. janv.
izdevis Augustam Kalniņam.

Dundagas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
68. labības gram., ko šī pag.
valde 1934. g. izdevusi Verne-
ram Balkenam. 15520y

Liepājas pilsētas lombards uz
savu statūtu 36. 8 pamata iz-
sludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktās ķīlu
zīmes ar JVš .Nē 116910, 118998,
120798. 18141, 118657, 127591,
129061. (15533g)

Valde.

Bērzpils pag. valde izsludina
par nederīgam: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. KZ .Nu 12000/3593, kas
1928. g. 18. aug. izdota Staņis-
lavam Budnikam; 2) Latv. iekšz.
pasi ser. KZ 012462/4055, kas
1928. g. 10. sept. izdota Vero-
nikai Budniks, dzini. Repšs;
3) zirga pasi 5191/1291, kas
1927. g. izdota Ādamam Rep-
šam un pārrakstīta tagadējam
zirga īpašniekam Staņislavam
Budnikam; 4)Latv. pasi ser. KZ
016884/ 3684, ko Tilzas pag. v.
1928. g. 2. okt. izdevusi Kārlim-
Kaziiniram Kopānam; 5) kara
klausības apliec. 8776, ko Lu-
dzaskara apr. priekšn. 1924. g.
6. jūnijā izdevis Staņislavam
Domenika d. Bodniekam. 15505g

> «.

Dažādi
sludinājumi.

Biedrības „Tautas tie-
sību un veselības sargs

„Hipokrats"
likvidācijas komisija, pamatojo-
ties uz Lik. par biedrību, sa-
vienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 5. pantu, uzaicina
visus šās savienības mantas tu-
rētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas personas,
pieteikties 1 mēneša laikā, pēc
izsludināšanas dienas likvidāci-
jas komisijai, Rīgā, Iekšlietu
ministrijā. 50. istabā.

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušām, bet par sa-
vienības mantas slēpšanu draud
likumīga atbildība. 15540E

Bij. izglītības biedrība «Prog-
ress" likvidācijas komisija

uzaicina min. biedrības mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas personas
pieteikties 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma publicēšanas die-
nas, pie kam šinī laikā nepie-
teiktās tiesības un prasījumus
atzīs par spēku zaudējušiem.

Likvidācijas komisijas sēdek-
lis Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā 39/41, pilsētas valdes sek-
retariātā. 15496g

Likvidācijas komisija.

A/S. Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par ne-
derīgu nozaudētu pieteikto
ķīlu zīmi ,Ns 717791. 15287g

2 Valde.

Nozaudēti 2 blanko vekseļi:
1 vekselis par Ls 5000.—
1 ., „ „ 1700 —

Vekseļus parakstījusi Pela-
geja_ Krasiļņikovs. Brīdinu no
minēto vekseļu pieņemšanas un
izlietošanas, jo šie vekseļi at-
zīstami par nozaudētiem un
man par tiem nav jāmaksā.

P. Krasiļņikovs,
15523g Alberta ielā 4.

Nozaudēta Baltijas lauksaim-
nieku biedrības krāj-aizdevu ka-
ses grāmatiņa 482., kas izdota
Kārlim Kalniņam. 15497g

Kurn min. Apgādes pārualde
iegādās rakstiska izsole

1935. gada 22. augustā pīkst. 11

1) LATOLU, vasaras 15000 I;
2) LATOLU, ziemas .... 15000 I.

Piedāvājumi jānodrošina 5 proc. apmērā no piedāvājuma
kopsummas. L 2391 15560

Izsole notiks izsoļu telpās Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, dz. 1-a,
Izsoles un techniskie nosacījumi Apgādes pārv. Finanču daļā.

Kara ministr. Apgādss pārualde
iegadās rakstiskā izsole

1935. g. 23. augustā pīkst. 11

šādus audumus:
1) A. K. III-l 42, aizsargu krāsā ... . ... 20.000 m,
2) A. L. K. 11-142, pusbalin . . . 87.500 m,
3) A. P. XXII-71, nebalin 2.000 m,
4) A. L. P. XXI-35, 5/8 balin . 30.000 m.

Piedāvājumi jānodrošina 5 proc. apmērā no piedāvājuma kop-
summas. Izsoli noturēs Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, dz. la, izsoļu
felpās. Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes Finanču daļā,
turpat, dz. 4. L 2375 15557

V. c. m. p. Krustspils cukurfabrika
š. g. 27. augustā pīkst. 12 , Krustpils cukura fabrikas kantorī,

Krustpilī,
izdos rakstveida sacensībā šādus darbus:

1) Apm. 90,060 ton. cukurbiešu izkraušanu no vagoniem 1935./36. g.
kampaņss laikā,

2) Krustpils cukurfabrikas teritorijā blāķos sakrauto cukurbiešu
iedzīšanu pludināmos kanālos 1935/36. g. kampaņas laikā.

Minētos darbus izdos kopīgi vienam uzņēmējam.
Rakstiski piedāvājumi , apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu: ,,1935. g. 27. augusta sacensībai" iesnie-
dzami Krustpils cukurfabrikai līdz sacensības dienai un stundai.

Sacensību piedāvājumi un abu augšminēto darbu kārt Tga
pildīšana nodrošināma Ls 5000,— apmērā.

Ar tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem vai
iepazīties Valsts cukura monopola pārvaldē, Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3
vai Krustpils cukurfabrikas kantorī, Krustpilī, parastā darba
laikā. L 2383 15559

Mežu departamenta zāģētava Uentspilī
pārdos rakstveida izsolē š. g. 5. septembri zāģētavas kantorī,
Ventspilī, Rūpniecības ielā,

koku sausās destilācijas fabrikas iekārtu.
atrodošos zāģētavas laukumā un novērtētu par Ls 1000,—.

Izsoles sākums pulksten 12.
Piedāvājumus, kas nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10°/rno piedāvājuma summas , neatzīs.
Zāģētava patur tiesības pārdošanai izsludināto vienību no-

ņemt no izsoles pēc sava ieskata.
Pārdodamā destilācijas fabrikas iekārta apskatāma uz vietasbet tuvākās ziņas un pārdošanas nosacījumi Mežu departamentazāģētavas kantorī Ventspilī. Tālr. Ventspils 113 1=540*; '

Kara ministr. ApgBdes p6rualtie
izdos jaukta izsote

1935. g. 24. augustā pīkst. 11:

1) remontdarbus Rīgā, Citadeles ēkā Nr. 1, par Ls 6806,17 un
2) muzeja un dzīvojamās ēkas jaunbūves darbus Nāves

salā, par Ls 11.456,79.
Darbu nobeigšanas termiņš — 2ļmēnešu laikā no līguma

noslēgšanas dienas.
Piedāvājumi nodrošināmi: par 1. pozic. ar Ls 350 ,—,

par 2. pozic. ar Ls 600,—.
Izsole notiks izsoļu telpās Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, dz. la

(ieeja no Elizabetes ielas). L 2379 15558
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes Finanču daļā.

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par saimnieciskā kārtā sagatavoto meža materiālu pārdošanu jaukta izsole

1935! g. 23. augustā (iespiests ,,Vald. Vēstn." š. g. 183. numura)

1) papildināts ar šādām vienībām.

17. vien. Dzelzceļu virsvaldes koku zā-
Bolderājā: Novērtējums Ls

ģētavas ūdensdārzā ....apm. 1100 m 3 (apm. 2200 gab. priedes _
6 baļķu ar apm. l,50/0 egles piejaukumu Ls 8,83 ciesmetra

Rīgā:

18. vien. Mežu depart. Ķipsalas ūden:- / 457,95 tr.3 (849 gab.) priedes baļķu \ 4030
dārzā \ 0,38 „ ( 1 „ .) egles baļķa /

Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas bez šķirošanas, brāķē-
šanas un bez pārmērīšanas. _ . _ .. ' ».«.. '-.

17. vien. materiālus pircējam nodos pec pārdevēja uzmērīšanas datiem bez šķirošanas un

brāķēšanas, un tie pircējam jāpieņem, jāsamaksā un jāizved no Dzelzceļu virsvaldes koku zāģētavas
ūdensdārzā līdz 1935. g. 31. augustam. 15697

2) Sludinājuma teksts grozīts tādā kārtā, ka Rīgā, Mežu dep-ta Iļķeniesu salas ūdensdarza
11 vienībā pārdodamos materiālus nodos pircējam ar pārmēiīšanu, bet bez šķirošanas un brāķēšanas.



Senāta Civilā kasācijas departamenta 1935. g.
1. pusgada spriedumi.

35. 1935. g. 20. februāri. Bertiņa Krevica lūgums par Tiesu palātas sprieduma
jaunu caurlūkošanu jaunatklājumos apstākļu dēl viņa, Krevica, prasības lietā pretAugustu un Annu Kuraviem. (L. N° 265.)

Sēdi vada priekšsēdētājs senators 0. Ozoliņš; referē senators 0. Ozoliņš.
Senāts atrod: prasītājs, iesniedzot Senātam izmeklēšanas tiesneša protokolanorakstu par liec. Jāņa Bagātā nopratināšanu, lūdz Tiesu palātas spriedumu atcelt

jaunatklāta apstākļa dēļ, jo liec. Bagātā liecība par to, ka arī viņš dzirdējis prasītāja
1930. g. 28. janvāra sarunu ar atbildētāju Kuravu un pēdējā solījumu par starpniecības
atlīdzības samaksu, esot viņam jaunatklājies apstāklis, kas pa prāvas iztiesāšanas laiku
viņam nebijis zināms. Tādējādi, ar liec. Bagātā liecību prasītājs domā pastiprināt liec.
Gngana liecību par partu starpā 1930. g. 28. janvārī it kā notikušo sarunu, kādu sarunas
faktu Tiesu palāta apšaubījusi, nepiešķirot liec. Grigana liecībai ticamību, ar citiem
vārdiem, sarunas fakta pierādīšanai prasītājs sniedz jaunu pierādījumu. Prasītāja
lūgums nav ievērojams jau tādēļ vien, ka viņa paskaidrojums par jaunatklātu apstākli
nesaskan ar viņa paša uzdotiem faktiem. Liec. Bagātais ir paskaidrojis izmeklēšanas
tiesnesim, ka 1930. g. 28. janvārī atbildētājs Kuravs pienācis pie pras'ītāja un runājis
par provīzijas samaksu pa to laiku, kamēr viņš sarunājies ar prasītāju. Tā
tad prasītājam taisni nevarēja būt nezināms, ka arī liec. Bagātais ir dzirdējis atbil-
dētajā Kurava solījumu par samaksu. Tādos apstākļos liec. Bagātā liecība prasītājam
taisni nevar būt jaunatklāts apstāklis, un prasītājs pat nepaskaidro, kādēļ viņš liec.
Bagāto nevarēja uzdot tiesai jauagrāk minētās sarunas pierādīšanai. Par jaunatklātu
apstākli CPN. 908. p. 1. pk. nozīmē atzīstami vienīgi tādi apstākļi, kuri prāvniekam
nebija zināmi, lietu izspriežot, un kurus tas nevarēja uzrādīt tiesai aiz apstākļiem, kuri
no viņa nav atkarīgi (Kr. Sen. CKD. 71./82. g.; 75./8S . g. spried.).

Atrodot tādēļ, ka prasītāja lūgums par sprieduma atcelšanu, kā nepamatots,
noraidāms, Senāts nolemj: Bērtiņa Krevica lūgumu par Tiesu palātas 1932. g.
9. marta sprieduma jaunu caurlūkošanu jaunatklājušos apstākļu dēļ, uz CPN. 908. p.
pamata, atstāt bez ievērības.

36. 1935. g. 24. maija. Jāņa un Valdemāra Lūkasu un Alfrēda Trijetca pilnv.
zv. adv. J. Dambekalna lūgums atcelt Rīgas apgabaltiesas spriedumu Pētera Bākuļa
prasībā pret Jāni un Valdemāru Lūkasiem un Alfrēdu Trijetcu un prasītāja Pētera
Bākuļa paskaidrojums. (L. N° 282.)

Sēdi vada priekšsēdētaja v. senators A. Lēbers; referē senators R. Alksnis.

Senāts atrod: īrnieks Bākulis 1931. g. 3. jūlijā iesniedza miertiesnesim prasību
pret namsaimniekiem un šajā prasībā, aizrādot, ka 1924./25., 1925./26. un 1926./27. g.
apkurināšanas sezonās viņš pārmaksājis apkurināšanas naudu vairāk par faktiskiem
apkurināšanas izdevumiem Ls 336, lūdza šo starpību piespriest no atbildētājiem. Mier-
tiesnesis piespriedis prasību pilnā apmērā, bet apgabaltiesa, konstatējot, ka starpība
starp faktiskiem apkurināšanas izdevumiem un samaksāto apkurināšanas naudu iz-
taisot tikai Ls 161,67, prasību apmierinājusi tikai šajā apmērā.

Iesniegtā no atbildētājiem kasācijas sūdzība ievērojama.
Gan ir pareizs kasācijas sūdzības iesniedzēju aizrādījums par šās lietas nepiekri-

tibu miertiesneša kompetencei. Lik. par telpu īri 8. p. nosaka, ka visi strīdi apkurinā-
šanas lietās piekrīt īres valdei, un zem tiem ir saprotam.i visi tie strīdi, kas ceļas starp
īrnieku un iztīrētāju sakarā ar apkurināšanas izvešanu, pastāvot īres līguma attiecībām.
Šajā lietā partu starpā nav strīdu, ka prasības iesniegšanas laikā 1931. g. viņu starpā
vēl pastāvēja īres attiecības, kādēļ arī šis strīds par vairāk samaksāto apkurināšanas
naudu ir strīds apkurināšanas lietās, kas uz Lik. par telpu iri 8. p. piekrīt īres valdes
izšķiršanai (sal. Sen. CKD. 34 1480.). Tomēr šim piekritības jautājumam nav vairs
izšķirošas nozīmes, jo ar 1934. g. grozījumu izdošanu (Likr. 34./231) šīs lietas izspriešana
tagad piekrīt miertiesnesim. Bet kasācijas sūdzība pēc būtības ir pamatota. Atbildē-
tāji pareizi aizrādīja, ka norēķināšanās starp īrnieku var notikt tikai pēc katras apkurinā-
šanas sezonas izbeigšanās. Jautājums par to, kad īrniekam ir tiesības prasīt galīgu no-
rēkināšanos par apkurināšanas sezonu, ir jau bijis vairākas reizes Senāta spriešanā (Sen.
CKD. 33./1030.; 34./1018.), un Senāts paskaidrojis, ka pēc'Lik. par telpu īri 46. p.
izpratnes īrniekam ir tiesība prasīt galīgu noreķināšanos tikai par notecejušo apkurinā-
šanas sezonu, bet nevis par iepriekšējiem gadiem, par kuriem norēķināšanās uzskatāma
par izbeigtu no tā momenta, kad īrnieks pieņēmis namsaimnieka apkurināšanas no-
teikumus par nākošo apkurināšanas sezonu. Nenoskaidrojot konkrētā lietā, vai prasī-
tājs nav pieņēmis namsaimnieka noteikumus par nākošo apkurināšanas sezonu, bet
tomēr piespriežot prasību par visām trim apkurināšanas sezonām, apgabaltiesa sava
spriedumā ir pielaidusi motivēšanas nepilnību un nepareizību, ar ko pārkāpusi CPN.
181., 196. p.

Atrodot, ka apgabaltiesas spriedums aprādīto pārkāpumu dēļ nav uzturams speķa,

Senāts nolemj: Rīgas apgabaltiesas 1933. g. 3./10. februāra spriedumu CPN. 181.
un 196. p. pārkāpumu dēļ atcelt un šo lietu nodot tai pašai apgabaltiesai izspriešanai
no jauna citā tiesnešu sastāvā.

37. 1935. g. 25. janvārī. Jankeļa Feldhūna lūgums atcelt Jelgavas apgabal-
tiesas spriedumu Jankeļa Feldhūna prasībā pret Zāmueli Zēli un Latvijas bankas Vents-

pils nodaļu. (L. JMs 353.)
Sēdi vada priekšsēdētāja v. senators A. Lēbers; referē senators VI. Bukovskis.

Senāts atrod: miertiesnesis apmierinājis Jankeļa Feldhūna prasību par īpašuma
tiesību atzīšanu uz 5 zirgiem, kas 1932. g. 11. novembrī Ventspilī aprakstīti no Latvijas

bankas atbildētāja Zāmuēla Zēla parāda dēļ. Apgabaltiesa, turpretim, atcēlusi mier-
tiesneša spriedumu un atraidījusi prasību, atrodot, ka prasība neesot pieradīta, jo lieci-
nieka Hoziasa Dāvīdsona liecībai nevar ticēt; šis liecinieks, kas strada pie prasītajā
liecinājis ka prasītājs esot nodevis 1930. g. martā atbildētājam Zāmuehm Zelam 13

zirnis komisijā un atļāvis tos līdz pārdošanai lietot, bet viņš pat nezina, par kādu

zemāko cenu prasītājs būtu atļāvis pārdot tālāk zirgus, kāds rekvizīts,
pēc apgabaltiesas domām, esot nepieciešams komisijas līgumam Ari pats

prasītais neesot uzdevis tuvāki komisijas līguma saturu, un viņa pilnvarnieks esot no-

nācis pretrunā savos paskaidrojumos, jo pašā prasības sūdzībā vīns paskaidro ka zirgi
nodoti Zēlām tikai lietošanā 1931. g. februārī, bet vēlāk viņš uzdod, ka zirgi Zelam no-

doti 1930 <* martā komisijā ar atļauju lietot zirgus līdz pārdošanai. Izejot no sim kon-

statētām nepareizībām un pretrunām, apgabaltiesa nākusi pie gala atzinuma, ka_ prasība

atraidāma Savā kasācijas sūdzībā prasītājs atrod, ka apgabaltiesa esot pārkāpusi
Tirdzn nolik 54' p. un CPN. 181. un 440. p. Kasācijas sūdzība ievērojama.

Vispirms, pretēji apgabaltiesas domām, komisijas līguma definīcija nav neviena

burta par zemāko cenu kā nepieciešamu rekvizītu. Saskaņā ar tirdzn. nolik. 54». p.,

ar tirdzniecības komisijas līgumu (floroeop roproBOH komhcchh) v.ena puse

(komisionārs) uzņemas tirdznieciska darījuma noslēgšanu (roproBan cae/iKa) sava

vārdā u "otras puses (komitenta) rēķinu (sal. arī Dr. Lēbers, Tirdzniecības tiesību par-

skat n 1 lpp ) Patiesībā jādomā, ka šajā gadījumā lieta grozās nevis ap komisijas li-

kumu bet To kondīcijas līgumu (contractus aestimatorius, Trodelvertrag), tara esenr

&dS&KfitaSn?SSlS limits (CL. 4419. p.). Bet apgabaltiesa kondīcijas

Ugumušajā Uetā nav konstatējusi. Tas apstāklis vien, ka liecijueks DawdSOns navzinaj. ,

nar kārlu zemāko cenu prasītājs būtu at avis Zelam pārdot talak zirgus,

Seoadara vīna liecību par neticamu. Ari tajā gadījumā, ja lietā būtu konstatēts, ka starp

Stāiu un ab Sāju Zēli noslēgts kondīcijas līgums, tas apstāklis vien, ka prasītajā

SK lietnlekrSāvīdsons ,nav zinājis, kāda pārdošanas
ft j&ffi£

+Z
r«i«5m npnadara viņa liecību par neticamu. Tiesas atzinums par liecinieka zieiuenu

Ī^^SSS£̂
n^ērtēUna gan

attiecas
uz

lietas
faktisko

pus,, kas nav

pārbaudāmas kasācijas kārtībā, bet ja tiesa savos motīvos pati min neticamības pamatus,
tad šiem motīviem jābūt pareiziem. Pretēji apgabaltiesas domām, likums dod prasī-
tājam iespēju izlabot, zināmos gadījumos, pat grozīt savu prasību (CPN. 435., 436. p.),
nemaz nerunājot par prasības vēsturisko daļu.

Atrodot tādēļ, ka apgabaltiesa pielaidusi savā spriedumā motivēšanas neparei-
zību un nepilnību un līdz ar to arī Tirdzn. nol. 54L p. nepareizu tulkojumu un CPN. 181.
un 196. p. pārkāpumu un ka jau šo pārkāpumu dēļ apgabaltiesas spriedums nav uztu-
rams spēkā, Senāts, neielaižoties citu kasācijas sūdzībā aprādīto kasācijas iemeslu pār-
baudīšanā, nolemj: Jelgavas apgabaltiesas 1933. g. 28. aprīļa spriedumu Tirdzniecības
nol. 54'. p. un CPN. 181., 196. p. pārkāpumu dēļ atcelt un nodot lietu tai pašai apgabal-
tiesai izspriešanai no jauna citā sastāvā.

38. 1935. g. 21. martā. Jankeļa-Henocha Šauleviča pilnv. zv. adv. P. Pavlova
lūgums atcelt Tiesu palātas spriedumu Jankeļa-Henocha Šauleviča prasībā pret
Vispārējo apdrošināšanas sab-bu nelaimes gadījumos. (L. N° 368.)

Sēdi vada priekšsēdētājs senators 0. Ozoliņš; referē senators 0. Ozoliņš.
Senāts atrod: prasītājs savā apellācijas sūdzībā bija apstrīdējis lietpratēju-ārstu

atzinumu, ar kuru viņa darba spēju zaudējums bija noteikts uz 3%, aprādot, ka šāds
atzinums runā pretim CPN. 615. p., un, bez tā, atrodoties pretrunā ar noteikumiem
(V. V. 29.,/64.), saskaņā ar kuriem labās rokas naga un vidējā panta zaudējums iztaisa
darba spējas samazināšanos par 15%, kādu samazināšanos bija konstatējis arī Dr Ku-
ročkins. Uz ta pamata prasītājs bija lūdzis izdarīt jaunu ekspertīzi darba spēju zaudē-
šanas noteikšanai. Tiesu palāta pirmo prasītāja iebildumu pret ekspertīzi gan apsvērusi,
atrodot, ka ekspertu atzinums nerunā pretim CPN. 615. p. noteikumiem. Tomēr Tiesu
palāta nav savā spriedumā apspriedusi otro iebildumu par to, ka ekspertu atzinums
nesaskan ar augšminēto noteikumu apzīmētiem procentiem labās rokas naga un vidējā
panta sakropļojumā. Tiesu palāta nesaka, ka ekspertu atzinums saturētu šajā ziņā kādu
īpašu motivējumu par noteikumos paredzēto 15% samazināšanu uz 3% pie labās rokas
rādītāja pirksta taisni konkrētā gadījumā. Tādu motivējumu Tiesu palāta neaprāda
arī no sevis. Tādēļ viņas spriedums satur motivēšanas nepilnību, jo, izšķiroties par to,
ka jauna ekspertīze ir lieka, Tiesu palātai tomēr bija jāizsakās arī par prasītāja aprādī-
tiem trūkumiem ekspertīzē taisni no augšminēto noteikumu viedokļa. Ar to Tiesu
palāta ir pielaidusi CPN. 816. p. pārkāpumu.

Atrodot tādēļ, ka CPN. 816. p. pārkāpuma dēļ Tiesu palātas spriedums nav uztu-
rams spēkā, Senāts nolemj: Tiesu palātas 1933. g. 29. marta spriedumu atcelt
CPN. 816. p. pārkāpuma dēļ un lietu nodot tai pašai tiesai izspriešanai no jauna citā
tiesnešu sastāvā.

39. 1935. g. 21. februāri. Alberta Kronberga-Kleinberga lūgums atcelt
Liepājas apgabaltiesas lēmumu Amālijas Danilovs prasībā pret Albertu Kronbergu.
(L. .N2 376.)

Sēdi vada priekšsēdētājs senators 0. Ozoliņš; referē senators R. Alksnis.
Senāts atrod: atbildētājs par miertiesneša spriedumu bija iesniedzis apellācijas

sūdzību likumā paredzētā laikā. Šo sūdzību viņš nebija apmaksājis ar attiecīgiem no-
dokļiem un nodevām, bet apellācijas sūdzībā izteicis lūgumu piešķirt viņam mazturības
tiesības un sūdzībai pievienojis arī attiecīgu apliecību (CPN. 303., 307. un 1005. p.).
Miertiesnesis, neizšķirot jautājumu par mazturības tiesību piešķiršanu atbildētājam,
devis virzienu apellācijas sūdzībai un savu lietu kopā ar apellācijas sūdzību nosūtījis
apgabaltiesai. Apgabaltiesa lietu nolikusi caurlūkošanai pēc būtības tiesas sēdē 1933. g.
23. martā, bet tiesas sēdē atstājusi apellācijas sūdzības bez caurskatīšanas aiz tā iemesla,
ka atbildētājs tiesas sēdē neesot tiesas nodokli un lokšņu nodevu samaksājis un arī neesot
lūdzis piešķirt viņam termiņu minēto nodokļu un nodevu samaksai. Šāds _apgabaltiesas
uzskats ir atzīstams par nepareizu, jo atbildētājs, iesniedzot apellācijas sūdzību, pēdējā
bija izteicis arī lūgumu piešķirt, viņam mazturības tiesības. Šo lūgumu vajadzēja izšķirt
vai nu miertiesnesim pirms apellācijas virzīšanas vai apgabaltiesai kā otrai instancei,
apellācijas sūdzības saņemot. Šajā gadījumā, ievērojot to: 1) ka pats lūgums bija iz-
teikts apellācijas sūdzībā, un 2) ka pēc vispārēja principa mazturības tiesības piešķir
tā tiesa, kuras caurlūkošanā lieta atrodas (sk. Mališevs — Civilprocesa kurss I. s. 136. lpp.
un Nolkena Civilprocesa kommentāri 786.—787. lpp.), jautājums par mazturības tiesībām
bija jāizšķir pašai apgabaltiesai. Ja nu apgabaltiesa atrada, ka atbildētājam mazturības
tiesības nav piešķiramas, tad par to tiesai vajadzēja taisīt attiecīgu lēmumu un dot at-
bildētājam, saskaņa ar CPN. 259. p. noteikumiem, 7 dienas laika nodokļu un nodevu
samaksai, bet tiesai nebija pamata atstāt apellācijas sūdzību bez caurskatīšanas. Arī
tajā gadījumā, ja, pēc apgabaltiesas uzskata, miertiesnesim pašam vajadzēja izšķirt jau-
tājumu par mazturības tiesību piešķiršanu, apgabaltiesai nebija pamata apellācijas
sūdzību atstāt baz caurskatīšanas, bet lieta bija nosūtāma miertiesnesim mazturības
tiesību jautājuma izšķiršanai. Atstājot aprādītos apstākļos atbildētāja apellācijas
sūdzību bez caurskatīšanas, apgabaltiesa ir pārkāpusi CPN. 259. un 196. p., kādu pār-
kāpumu dēļ vien viņas lēmums nav uzturams spēkā.

Ievērojot sacīto, Senāts nolemj: Liepājas apgabaltiesas 1933. g. 26. marta lē-
mumu CPN. 259. un 196. p. pārkāpumu dēļ atcelt un šo lietu nodot tai pašai tiesai iz-
spriešanai no jauna citā tiesnešu sastāvā.

40. 1935. g. 20. februārī. Finanču ministrijas Nodokļu departamenta lūgums at-
celt Tiesu palātas lēmumu lietā par Jāņa Zvirbuļa lūgumu atzīt Franci Jēkaba d.
Zvirbuli par garā vāju. (L. Ne 383.)

Sēdi vada priekšsēdētājs senators 0. Ozoliņš; referē senators A. Lēbers.
Senāts atrod: senātam jāizšķir jautājums par to, vai no uzliktā_ zīmogsoda jā-

atvelk visa nepareizi dzēstā zīmognodeva jeb tikai tā nepareizi dzēstā zīmognodeva,
kura atzīstama par pārmākšu, bet nebūtu atmaksājama rīk. par zīmognod. 111. p. no-
teikuma neizpildīšanas dēļ. Tiesu palāta jautājumu izšķīrusi pēc pirmās alternatīvas,
Nodokļu departaments pieturas, pie otrās alternatīvas. Rīkojums par zīmognodevu,
aizsargājot fiska intereses, pieturas pie tīri formālā viedokļa. Tiesu palāta runā esoša
gadījumā nenoliedz, ka zīmogsods jāmaksā 3 latu apmērā un ka zīmognodeva pār-
maksāta 1 lata apmērā. Ja nu Tiesu palāta no zīmogsoda atvelk — bez nepareizi dzēstās
zīmogmarkas (1 lata apmērā) — vēl to zīmogmarku (1 lata apmērā), kas uzlipināta pil-
nīgi lieki un kas tāpēc atzīstama par pārmākšu, tad Tiesu palātai bija jākonstatē, vai
arī izpildīts 111. p. noteikums, bez kā pārmaksātā nodeva vispār nav atmaksājama un
tāpēc arī nav ieskaitāma zīmogsoda. Tiesu palāta tomēr 111. p. noteikuma izpildīšanu
nav konstatējusi. Aiz aprādītiem iemesliem atrodot, ka Tiesu palātas lēmums, rīk. par
zīmognod. 90. p., 111. p. un CPN. 816. p. pārkāpuma deļ atceļams, Senāts nolemj:
Tiesu palātas 1933. g. 16. janvāra lēmumu rīk. par zīmognod. 90., 111. p., CPN. 816. p.
pārkāpumu dēļ atcelt un lietu nodot Tiesu palātai izspriešanai no jauna citā sastāva.

41. 1935. g. 24. janvārī. 2. Liepājas savstarpējās kreditbiedrības pilnv. zv. adv.
V. Kārkliņa lūgums atcelt Tiesu palātas lēmumu lietā par Toma Garokalna nekustamas
mantas Skrundas pag. „Garo N° 82" māju ar zemes gr. 3750. num. pārdošanu publiskā
izsolē. (L. Ne 390.)

Sēdi vada priekšsēdētājs senators 0. Ozoliņš; referē senators F. Konrādi.

Senāts atrod: saskaņā ar 1928.g. 6. jūnija likuma par nekustamas mantas atsavi-

nāšanu (Lkr.129) 28. pantu, nekustamo mantu'pārdodotpubliska izsolē, ša likuma 5. un 6.
pantā paredzētās ziņas ievāc tiesu izpildītājs. Saskaņā ar likuma 5. p. piezīmi un 6. p.
tur paredzētos gadījumos jāizdara novērtēšana uz vietas nekustama īpašumā ieguldīto
kapitālu vērtības un pēdējās iegūšanas summas noteikšanai, pie kam, saskaņā ar 17. pantu,
pie novērtēšanas jāuzaicina atsavinātājs un ieguvējs. Tiesu palāta atzinusi, ka 17. p.
nezīmējas uz piespiedu kārtībā izvedamās, bet gan tikai uz labprātīgas atsavināšanas
^adījumiem. Šī tēze tik plašā nozīmē nav pieņemama. Likuma 28. panta mērķis ir

tikai

noteikt: a) personu (tiesu izpildītāju), kam vajadzīgās ziņas jāievāc, un b) laiku, līdz

kuram tās jāievāc, proti — līdz izsolei. Tomēr ar šo pantu nav domāts neattiecināt uz
novērtēšanu izsoles gadījumā vispārējos, likuma 1. nodaļas paredzētos noteikumus par



novērtēšanas izdarīšanas kārtību, protams ciktāl tie faktiskie izdarāmi izsoles īpatnējos

apstākļos. Tādēļ nav pamata nepiemērot arī izsoles gadījumā likuma 17. panta noteikumu
par to, ka novērtējot jāaicina nekustamas mantas atsavinātājs. Attiecība uz iegu-
vēju Tiesu palāta gan pareizi aizrāda, ka novērtēšana izdarāma pirms izsoles, kad
ieguvējs vēl nemaz nav zināms un to tādēļ arī nevar aicināt, ne izklausīt viņa paskaidro-
jumu. Tomēr konkrētā gadījumā novērtēšana faktiski izdarīta pēc izsoles, kādēļ arī
konkrētā gadījumā atkrīt Tiesu palātas aprādītais motīvs ieguvēja neaicināšanai no-
vērtēšanā. Tādēļ jāatzīst, ka Tiesu palāta, atzīstot šajā lietā ieguvēja aicināšanu par
nevajadzīgu, rīkojusies pretēji Lik. par nekust, mantas atsavināšanu 17. panta izpratnei.
Nepamatoti arī Tiesu palāta aizrāda, ka ieguvēju izsolē nevarot interesēt tāds jeb citāds
novērtējums, jo vērtības pieauguma nodokli nemaksā viņš, bet agrākais īpašnieks.
Šāds uzskats nav attaisnojams gadījumā, kur, kā šajā lietā, immobila ieguvējs ir līdz ar
to kreditors, kura intereses gan var skart nepareiza novērtēšana, jo vērtības pieauguma
nodokli ņem no pirkšanas cenas un tas bauda priekšrocību pret hipotēkām. No konkrētās
lietas arī redzams, ka pēc pieauguma nodokļa noteikšanas apgabaltiesa grozījusi lēmumu
par atlikušās summas sadalīšanu kreditoru starpā sūdzētājai (ieguvējai un kreditorei)
par ļaunu.

Ievērojot sacīto, Senāts atrod, ka Tiesu palāta, atzīstot par nepiemērojamu šajā
lietā lik. par nekustamas mantas atsavināšanu 17. p., pārkāpusi šā likuma pantu, kādēļ
viņas lēmums nav atstājams spēkā. Senāts tādēļ nolemj: Tiesu palātas 1933. g. 23. marta
lēmumu atcelt likuma par nekustamas mantas atsavināšanu 17. panta pārkāpuma dēļ
un lietu nodot Tiesu palātai izspriešanai no jauna citu tiesnešu sastāvā.

42. 1935. g. 22. februārī. Cecīlijas Bružās lūgums atcelt Tiesu palātas lēmumu
lietā par mātes varas atņemšanu par nepilngadīgo Kārli Brūžu. (L. N° 391.)

Sēdi vada priekšsēdētāja v. senators A. Lēbers; referē senators A. Lēbers.

Senāts atrod: sakarā ar šās lietas apstākļiem paceļas jautājums par to, kādai
iestādei piekrīt lietas par vecāku varas atņemšanu, gadījumos, kad, vecāki, nenodarot
Sodu likumā aizliegtu nodarījumu, kaut kā citādi nelietīgi izlieto savu vecāku varu,
it īpaši nežēlīgi apejoties ar saviem bērniem (CL. 228. p.). Tautas labklājības ministrija
aprādīto lietu ierosinājusi Bāriņu tiesā, kurpretim sūdzētāja šajā lietā atrod, ka lieta
piekrītot civīltiesai, kurai lieta esot jāizspriež apsardzības kārtībā. Par tagadējās lietas
piekritību civīltiesai, bez apgabaltiesas aprādītiem iemesliem, varētu aizrādīt vēl uz
šādiem apcerējumiem, kas, uz pirmā acumetiena it kā attaisnotu viņas lēmumu, un
līdz ar to arī sūdzētājas aizstāvēto viedokli. Civillikums līdzīgas lietas nodod tiesai
(pēc vācu teksta ,,Richter"), CPN. (1455.—1463. p.) tieši paredz ,,tiesāšanas kārtību....
lietās par vecāku savstarpējām tiesībām un pienākumiem attiecībā uz bērniem". Vecāku
vara noteic un rada netikvien tīri personīgas un ētiskas attiecības starp vecākiem un
bērniem, bet ari tieši mantiskas attiecības starp viņiem (CL. 215.—224. p.). It sevišķi
pateicoties vecākiem piederošai vecāku varai, viņiem piekrīt usufrukta tiesības bērnu
atsevišķā mantā (218. p.). Vecāki usufrukta tiesības gan nezaudē ar vecāku varas at-
ņemšanu viņiem sliktas saimniekošanas dēļ ar bērnu atsevišķo mantu, bet — per argu-
mentum e contrario — vecāki, kam vecāku vara atņemta aiz citiem iemesliem, it sevišķi
aiz vecāku varas izlietošanas bērniem par ļaunu, piem., aiz nežēlīgas apiešanās ar bērniem,
gan zaudē usufrukta tiesības (219. p.). Tā tad par vecāku varas atņemšanu var spriest
vienīgi tiesa, kuras funkcijās ieiet izspriest civīlstrīdus vai civillietas par mantiskām
tiesībām, bet bāriņu tiesām ar 1889. g. 9. jūlija novellu taisni atņemtas visas tiesu
rakstura lietas (npoHSBoacTBO mhcto cy,o.e6Horo cbohctb3, Gasmana un Nol-
kena novellas 2. izd. 410. un turpm. lpp.). Pat līdz novellas ievešanai lietas par vecāku
varas atņemšanu nav piekritušas bāriņu tiesām, jo par tām nekas nav minēts vietējo
lik. krāj. 1. daļas (iestāžu iekārtas lik.) 560. p. Arī Erdmanis (Sistem I, 485. lpp. 4. pk. )
tieši izteicas: ,,Die elterliche Gewalt geht vollig unter.... 4) durch richterliches
Urteil im Falle Missbrauches der elterlichen Gewalt....". Erdmanis šajā ziņā at-
saucas uz CL. 228. p. un uz Cvingmaņa spried, krāj. IV 452, kur (22. lpp.) runa ir par
to, ka tēvam attiecīgos gadījumos esot tiesība un pienākums lūgt tiesu par vecāku
varas atņemšanu bērnu mātei. Ari 1930. g. 30. septembra izdotā papildinājuma (Lkr.
30./143) 31'. p. atzīst Tautas labklājības ministrijai tiesību spert zināmus soļus ,,līdz
tiesas galīgam spriedumam", kādus galīgus spriedumus bāriņu tiesa taisni nevar
taisīt. Motīvs, kādu norāda Kr. Tiesu palāta (prof. Bukovska kommentārā pie 228. p.:
lit. ,,a"), proti, ka runā esošās lietas nevarot piekrist tiesai, jo ,,trešās" personas nekad
nevar šādas lietas ierosināt tiesā, atkrīt jau tāpēc vien, ka taisni apsardzības lietas var
ierosināt arī ,,trešās" personas (CPN. 1533. u. turpm. p.), it sevišķi arī prokuratūra
(CPN. 1533. u. turpm. p., 1548. un. turpm. p., 1565. u. turpm. p.). ' Šie aprādītie ap-
cerējumi tomēr nav atzīstami par pietiekošiem, lai lietas par vecāku varas atņemšanu
attiecinātu uz civīltiesas piekritību. CL. 228. p. runājot par tiesu („Richter") 'nedomā
par civīltiesu. To pierāda jau nākošais, 229. p., kas, runājot par ,,attiecīgo tiesu" (,,dem
kompetenten Richter") bez šaubām domā bāriņu tiesu, kā tas tieši izriet no šī 229. p.
piezīmes. CPN. 1463. u. turpm. p. paredz tikai noteikumus par pašu vecāku sav-
starpējām tiesībām un pienākumiem attiecībā uz bērniem, bet nemaz neparedz no-
teikumus par vecāku un bērnu savstarpējām tiesībām un pienākumiem. Tā tad 1455. p.
u. turpm. p. paredz vienīgi kārtību, kurā iztiesājami strīdi starp pašiem vecākiem
par viņu bērniem. Tāpēc 1455. p. nekad nav attiecināms uz strīdiem par vecāku varas
atņemšanu vienam vai abiem vecākiem, par kuru vien runā CL. 228. p. Gan vecāku
varas atņemšana vecākiem var radīt ari mantiski-tiesiskas sekas (CL. 219. p.), kuru iz-
šķiršana, saprotams, nepiekristu bāriņu tiesai. Tomēr tas vēl nenozīmē, ka pašas lietas
par varas atņemšanu nepiekristu bāriņu tiesai. Bāriņu tiesas lēmums būtu tikai pamats
civīltiesā ceļamai prasībai vainīgam vecākam līdz tam piederējušo usufrukta tiesību
atzīšanai par izbeigušos. Šajā ziņā bāriņu tiesas lēmumam piešķirama tikai zināma
prejudiciāla nozīme nākošā prasības lietā; tāpat kā krimināltiesas spriedumam, kas
bija taisāms pēc 1903. g. Sodu likuma 420. p. 2. d. par vecāku vainas atņemšanu vainī-
gam vecākam (sk. arī 1933. g. Sodu lik. 486. p. 2. d.), būtu aprādītā izpratnē prejudiciāla
nozīme nākošā civilprasības lietā. Līdzīgu procesuāli' tiesisku stāvokli nosaka, piem.,
bāriņu tiesas lēmumi jautājumos par aizbildņu norēķina došanu (CL. 415., 418. p.) un
par aizbildņu atbildību (CL. 434.^456. p.). Tā tad bāriņu tiesas funkcijas un kompe-
tences nevar kollidēt ar civīltiesas funkcijām un kompetencēm. Taisni ar 1889. g. 9. jūlija
novellas spēkā nākšanu, kas ,,tīri tiesu lietas" izņem no bāriņu tiesas kompetences,
skaidri norobežotas bāriņu tiesas kompetences no civīltiesas kompetencēm. Erdmanis,'
runājot par „richterliches Urteil" (Sistem I, 485. lpp. 4. pk.) gan varēja domāt bāriņu
tiesas spriedumu, jo viņa darba ,,Sistem" pirmais sējums bija iznācis 1889. g. aprīli
(sk. priekšvārdu IV. 1. pp.), t. i. pirms novellas izdošanas, tajā laikā, kad bāriņu tiesām
piekrita vēl paša strīda izšķiršana pēc būtibas starp vecākiem un viņu nepilngadīgiem
bērniem. Tas pats, saprotams, jāsaka ari par aprādīto Cvingmaņa spried, krājumā
iespiesto bij. Landfogtei tiesas spriedumu, kas tika dots jau 1874. gadā. Ja jau aprādītie
vienīgie CPN. noteikumi, kas paredz noteikumus par vecākiem un par bērniem uz lie-
tām par vecāku varas atņemšanu nezīmējas, tad ari būtu lieki meklēt pēc CPN. notei-
kumiem par apsardzības kārtību, kuri paredzētu, ka apsardzības lietas varētu ierosināt
ari trešās, lietā materiāli neieinteresētas personas un iestādes. Kas attiecas beidzot
uz 1930. g. 30. septembra papildinājuma 31'. p. likumā par sociālo apgādību, tad, kā
pareizi aizrādījusi Tautas labklājības ministrija savā blakus sūdzībā par apgabaltiesas
lēmumu, 31'. p. ar,,tiesas galīgo spriedumu" saprot krimināltiesas galīgo spriedumu,
tā tad katrā ziņā ne civīltiesas lēmumu.

Aiz aprādītiem iemesliem atrodot, ka Tiesu palāta gala atzinumā nav pārkāpusi
sūdzētājas kasācijas sūdzībā minētos likumus, Senāts nolemj: Cecīlijas Bružās kasā-
cijas sūdzību, uz CPN. 907. p. pamata, atstāt bez ievēribas.

43. 1935. g. 20. februārī. Finanču ministrijas Nodokļu departamenta lūgums
atcelt Tiesu palātas lējnumu lietā par papildu atsavināšanas nodevas aprēķināšanu
Hirša Vazbucka un Ābrāma-Joseja un Esteres Sorkinu pirkšanas-pārdošanas lietā
(L. JVe 392.)

Sēdi vada priekšsēdētājs senators 0. Ozoliņš; referē senators A. Lēbers.

Senāts atrod: tiesu paiāta atrod, ka Nod. nolik. 258. p. neesot interpretācijas

ceļā paplašināms ar 1914. g. 4. oktobra likuma noteikumiem, kas attiecoties vienīgi
uz bezatiīdzības pārejas gadījumiem. Tiesu paiāta pie tam nav ievērojusi, ka 258. p.
uzskatāms par pārgrozītu tieši uz 1914. g. 4. oktobra likuma 2. p. pamata, jo minētais
likums paredz noteikumus par mantas likumisko novērtējumu netikvien mantas bez-
atiīdzības pārejas gadījumos, bet arī atsavināšanas nodevas un zirnognodevas
ņemšanai, kā par to tieši runā minētā likumā virsraksts. Uz ša 258. p. pamata nekus-
tamas mantas cena vispār, neatkarīgi no tās pārejas veidiem, vai nu bezatiīdzības
ceļā, vai pret atlīdzību, noteicama ievērojot, starp citu, taisni arī apdrošinājuma
novērtējumu (sk. Sen. CKD. 35./308.).

Aiz aprādītiem iemesliem Tiesu palātas lēmums atceļams 1914. g. 4. oktobra
likuma 2. p. un CPN. 816. p. pārkāpumu dēļ, kādēļ Senāts nolemj: Tiesu palātas 1933. g.
1. februāra lēmumu 1914. g. 4. oktobra likuma 2. p. un CPN. 816. p. pārkāpumu del
atcelt un lietu nodot Tiesu palātai izspriešanai no jauna citā sastāvā.

44. 1935. g. 22; februārī Šoseju un zemes ceļu dep-ta jurisk. T. Brammaņa
lūgums atcelt Rīgas apgabaltiesas spriedumu Kārļa Ceimera prasībā pret Satiksmes
ministriju. (L. N° 402.)

Sēdi vada priekšsēdētāja v. senators A. Lēbers; referē senators VI. Bukovskis.

Senāts nolemj: miertiesnesis apmierinājis Kārļa Ceimera prasību pret Satiksmes
ministriju, summā Ls 580,20, kuru Šoseju un zemes ceļu departaments ieturējis prasī-
tājam par Mores pagasta Krieviņa Vecatnieku pamatskolas 3. šķiras ceļa labošanu.
Līdz ar to miertiesnesis atraidījis atbildētājas iesniegto pretprasību tādā pašā Ls 580,20
apmērā. Apgabaltiesa uz viņas spriedumā izteikto apsvērumu un aprādīto datu pa-
mata apstiprinājusi miertiesneša spriedumu. Pie tam neievērojusi atbildētāja iebil-
dumu, ka prasība būtu bijusi ceļama ne pret pašu ministriju, bet pret Šoseju un zemes
ceļu departamentu. Apgabaltiesa šajā ziņā atrod, ka CPN. 1399. p. neizslēdzot pra-
sības celšanu pret galveno, centrālo iestādi. Pēc lietas būtības apgabaltiesa atrod,
ka prasītāja pirmprasiba esot piespriežama, jo citus iebildumus atbildētāja pret prasību
neesot cēlusi, un ka attiecībā uz pretprasību atbildētāja spriedumu neesot pārsūdzē-
jusi un tādēļ otrā instancē pretprasība neesot caurskatāma un pretprasības pierādī-
šanai uzdotie liecinieki neesot pratināmi. Savā ksaācijas sūdzībā atbildētājs Šoseju
un zemes ceļu departaments atrod, ka prasība esot bijusi ceļama nevis pret Satiksmes
ministriju, bet pret to vietējo iestādi, kura patstāvīgi bija noslēgusi apstrīdētos līgu-
mus; ka atbildētājam neesot bijis vajadzīgs otrreiz lūgt piespriest pretprasību un viņš
varējis aprobežoties ar lūgumu noraidīt pirmprasibu; ka liecinieki esot bijuši uzdoti
prasibas noraidīšanai un ka apgabaltiesa esot pielaidusi CL. 3243., 3251., 3257. p. un
CPN. 181. un 1399. panta pārkāpumus.

Atbildētāja kasācijas sūdzība ievērojama.

Vispirms pretēji atbildētāja iebildumam Šoseju un zemes ceļu departaments

nemaz nav atzīstams par vietējo valsts iestādi, jo viņa darbība nav aprobežota kādā
noteiktā valsts territorijā. Tomēr departaments ir Satiksmes ministrijas daļa un ietilpst
pēdējā, kādēļ arī apgabaltiesa varēja atbildētāja iebildumu neievērot. Pēc lietas bū-
tības apgabaltiesai nebija pamata neapspriest atbildētāja apellācijas sūdzību. Kā
atbildētājs pareizi aizrāda savā kasācijas sūdzībā, tas apstāklis vien, ka viņš nav pār-
sūdzējis miertiesneša spriedumu tajā daļā, kurā viņa pretprasība atraidīta, nav devis
apgabaltiesai pamatu neapspriest viņa iebildumus pret pirmprasibu, "par kuru vien
ir runa atbildētāja apellācijas sūdzībā. Apgabaltiesas atzinums, ka atbildētājs neesot
cēlis iebildumus pret pirmprasibu pēc būtības, neatbilst apellācijas saturam. īstenībā
pretprasība celta tikai kompensācijas nolūkā, un proti tāpēc, ka kompensācijas ieruna
tās nelikvidā stāvokļa dēļ nebija izdarāma. Ja nu tomēr lietā patiesi pielaista pierā-
dīšanas procedūra, tad ar to jau atkritusi procesuāltiesiskā vajadzība ierunas uzturēt
pretprasības formā un veidā. Tāpēc otrā instancē atbildētāja varēja aprobežoties*,
uzturot ierunas, nepārsūdzot spriedumu daļā par pretprasības atraidīšanu.

Atrodot, ka apgabaltiesa pielaidusi motivēšanas nepareizību un ar to CPN. 181.
un 196. p. pārkāpumu, Senāts, neielaižoties pārējo kasācijas sūdzībā aprādīto kasācijas
iemeslu pārbaudišanā, nolemj: Rīgas apgabaltiesas 1933. g. 10. marta spriedumu
CPN. 181. un 196. p. pārkāpumu dēļ atcelt un lietu nodot tai pašai apgabaltiesai izsprie-
šanai no jauna citā tiesnešu sastāvā.

45. 1935. g. 10. aprilī. Hirša un Dveiras Peisachoviču lūgums atcelt Daugav-
pils apgabaltiesas spriedumu bezvēsts promesošo Jefima un Akuļinas Bobrovu aizh.
Alekseja Bobrova prasībā pret Hiršu un Dveiru Peisachovičiem. L. N° 405.)

Sēdi vada priekšsēdētājs senators 0. Ozoliņš; referē senators M. Čakste.
Senāts atrod: apgabaltiesa atzinusi par spēkā neesošu 1919. g. 8. janvārī starp

partiem noslēgto rentes līgumu par prasītājiem piederošo nekustamo mantu Daugav-
pilī uz tā pamata, ka šis līgums esot noslēgts pretēji LCL. 1703. p. noteikumiem un
tādēļ nevarot baudīt tiesas aizsardzību.

Atbildētāju kasācijas sūdzība ievērojama. LCL. 1703. p. nosaka, ka rentes
līgumi uz nekustamiem īpašumiem, ja tos noslēdzot saņemta uz priekšu rentes nauda
vairāk kā par vienu gadu, kā tas ir šajā gadījumā, ir 'slēdzami krepostaktu kārtībā,
ar aizlieguma ierakstīšanu zemes grāmatās par uz priekšu saņemto rentes maksu, un
ka šo noteikumu neizpildīšanā līgums uzskatāms par spēkā neesošu. Apgabaltiesa
piešķīrusi šā panta noteikumiem saistošu spēku arī attiecībā uz pašiem līguma slēdzē-
jiem. Šāds tiesas uzskats neatbilst šā likuma panta pareizai izpratnei. Jau bij. Krie-
vijas Senāts izskaidrojis, ka rentes līgumi, kas noslēgti pretēji CL. 1703. p. noteiktai
kārtībai, ir apstrīdami tikai no trešam personām, kuru tiesības šāds līgums
aizskar, bet ne no pašiem līguma slēdzējiem un viņu mantniekiem (sk. bij. Kr. Sen.
CKD. 72./60., 74./319., 76./11. u. c).

Atrodot tādēļ, ka apgabaltiesa šajā lietā nepareizi piemērojusi LCL. 1703. p.,
tādējādi pārkāpjot kā šo pantu, tā arī CPN. 181. p., Senāts, neielaižoties citu kasācijas
sūdzībā minēto paskaidrojumu apskatīšanā, nolemj: Daugavpils apgabaltiesas
1932. g. 11. novembra spriedumu LCL. 1703. panta un CPN. 181. panta pārkāpumu
dēļ atcelt un lietu nodot tai pašai apgabaltiesai izspriešanai no jauna citu tiesnešu
sastāvā.

46. 1935. g. 24. janvārī. Jūrnieku slimo kases valdes lūgums atceit Tiesu
palātas lēmumu lietā par Eduardam Stukelim piederošā tvaikoņa „AIbins" pārdošanu
izsolē un ieņemtās naudas sadalīšanu starp kreditoriem. (L. N° 412.)

Sēdi vada priekšsēdētājs senators 0. Ozoliņš; referē senators F. Konrādi. '
Senāts atrod: pretēji kasācijas sūdzības iesniedzējas aizrādījumam, Tiesu

palāta pareizi atzinusi, ka šajā gadījumā, kur ir runa par naudas sadalīšanu, kura
ieņemta no kuģa pārdošanas, piemērojams speciālais kuģu hipotēkas un jūras prasību
likuma (Lkr. 28./126) 55. p., bet ne vispārējie Civilprocesa noteikumi par piedzītāssummas sadalīšanu starp vairākiem kreditoriem. Kuģu hipotēkas un jūras prasību
Hk._ 55. panta slimo kases prasījumi nav uzskaitīti, un tie — kā pareizi atzinusi Tiesupalāta — nav pieskaitāmi ari 55. p. 1. pktā minētiem valsts un komunāliem nodokļiem
un nodevām. Nepareizi sūdzētāja atsaucas ari uz noteik. par slimo kasēm (Lkr. 30./114)bb. p., kas gan paredz slimo kasē neiemaksātas summas piedzīšanu, saskaņā ar lik.par nodokļu un neapstrīdamu naudas piedzīšanu, bet nepiešķir slimo kases prasīju-
miem priekšrocību naudas sadalīšanā starp kreditoriem. Tādējādi Tiesu palāta, atzīstot,ka sūdzētajā nebauda pneksrocību naudas sadalīšanā, kura ieņemta no kuģa „Albins"pārdošanas nav sūdzētājas minētos likumus pārkāpusi, kādēļ' viņas kasācijas sūdzībaka nepamatota atraidāma. J

rotori*ī' SenātS nolemJ: Jūrnieku slimo kases valdes kasācijas sūdzību,uz CPN. 907. panta pamata, atstāt bez ievērības.


	Valdības Vēstnesis no. 184 16.08.1935��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valsts Prezidenta atbilde uz Armijas sveicinājumu 11. augustā���㈵㜵g�ȀЀ䤀
	Valdības iestāžu paziņojumi.���픛̀ഀ退စ送䔇灿鸎㜲�䃣
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.���픛̀ഀ退စ送䔇灿
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193灞롞����
	Article
	Article
	LnMlos bankas nedēļas pārskats���.19ᠸ䄗怸䄗�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�郅阎Ѐᄀ܀അ頁䔇郄阎Ȁ���
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Tirdzniecība un rūpniecība. Ārējā tirdzniecības bilance jūlijā�众�����ሀ�ࠆ惆㴗ꀎ����¨阛¨阛㠟������⢢ꬎ炢ꬎ����=ᜁ§
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Senāta Civilā kasācijas departamenta 1935. g. 1. pusgada spriedumi.�㈠塍䱎佄䔴㠷㌠塍䱎佄䔴㠷

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6


